AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 %0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. _ A2

“ﬂl\fﬁol@ N (Faco

Matun . bvo




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee uwbane) - Fax 0997794247

Codice fiseale, Partita IVA e n° di iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTICNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO I DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.148 26/05/2020 6.,724,61
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

seimilasettecentoventiquattro e 61 / 100

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

MONTRONE FRANCESCO

CORSO VITTORIO EMANUELE II, 392/396

74122 TALSANO - TARANTO (TA)
Partita IVA: 00167130731 C.F. MNTFNC50515L0495

CC 13.07.0001,;

IBAN: [T96WO0881779060007000001436

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n. 96 / 1210 del 13/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

1193 / 1210 CIG Z34298FC23, 1703 / 1210 CIG Z0A2B3252F, 23/
1120 CIG ZCF2AB5D51, 106 / 1210 CIG ZBA2BSF4D5, 150/ 1210
CIG Z6A2BB7820, 96 /1210 CIG Z6A2B8136E

IMPORTO LORDO 6.724,61
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.724,61
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6.724,61
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO 1. DIRETTORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELEI'TROK!!C“{;{E Id 5DI1:2190161691 Data SDI: 19/12/2019 12:39
Fermato Trasmissione: FPR12
“Miitente +Destinatario R
" MONTRONE FRANCESCO AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO SPA

74122 - TALSANO - TA - IT

CORSO VITTORIO EMANUELE I}, 392/356

Via CESARE BATTISTI,657
74121 - TARANTO - TA - 1T

P.IVA; [TOD167 130731
Cod. Fiscale: MNTFNC50S15L0495
+ Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinatio)

P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Importo Totale - - -

‘Fattura

EUR 1.785,99

T

| ZZ:2318-Z- ALTRI MODELLI KM: 279383
- TAGLIANDO DI MANUTENZONE 2%
0010401 - TAGLIANDO ANNUALE H 1,5 35,00 52,50 2%
1044B10 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 0,5 35,00 17,50 22%
5510D10 - CANDELE ACCENSIONE _SR H 1,5 35,00 52,50 22%
1092G10 - GINGHIA UNICA ORGANI_SR H 1,3 35,00 45,50 2%
1092G14 - TEND.MOBILE CINGHIA _SR H 08 35,00 21,00 2%
9910A10 - SOST. LIGUIDO RADIATORE H 07 35,00 24,50 22%
1 9910A10 - SOST. OLIO DIFFERENZIALE - " H 0.5 35,00 ‘ L1750 2%

POSTERIORE

5530810 - BATTERIA _SR < H 0.5 35,00 17,50 2%
13455018 | URANIA DAILY 5W30 FULLY SYNTHETIC LT 8 11,470589 -15% 78,00 2%
16841619 | PARAFLU HT (CONCENTRATO) LT 4 10,30 5% 35,02 29
DES 1468-TUTELA W140/M DA 85W-140 (4 3 10,30 30,90 2%
QP100L4 | BATTERIA 100 AH DX 315X175%190 PZ 1 133,00 0% 11970 | 2%
2005655 | CARTUCCIA FILTRO OLIO =74 1 39,46667 25% 29,60 2%
5801317087 | FILTRO ARIA PZ 1 54,06667 25% 40,55 2%
500085009 | FILTRO COMBUSTIBILE - pZ 1 49,56 25% 37,17 2%

Hiowtis LA G105y




500086309 | FILTRO ANTIPOLLINE PZ
5802218038 | CANDELETTA Dl PRERIS. PZ 4 35,840625 =20 % 114,89 22%
5802102131 | CINGHIA COMPRESSORE PZ 1 35,5375 20% 28,43 22 %
504084453 | CUSCINETTC PZ 1 42,35556 -10 % 38,12 2%
5802102048 | CINGHIA D! COMANDO FZ 1 41,80 -20% 33,52 22%
504086948 TENDICINGHIA PZ 1 99,05556 -10 % 89,15 22%
- SPIA MOTORE ACCESA 2%
0530A11 - SDC-DIAGNOSI PROG WITECH PLUS H 1 35,00 35,00 22%
1080C10 - VALVOLAE.G.R. _SR H 1,65 35,00 57,75 2%
S210A10 - SR SENSORE PRESSIONE H 0,7 35,00 24,50 22%
REFRIGERANTE
S10A10 - SR TUBO ACQUA H 086 35,00 21,00 22%
0530A11 - RICERCA GUASTYRUMORI H 1 35,00 35,00 22 %
5801617852 | TUBO DI SFIATO PZ 1 18,34444 10 % 16,51 2%
42577107 VALVOLA EGR PZ 1 276,51111 -10% 24886 | 2%
69502214 ! INTERRUTTORE PZ 1 45, 77778 <10 % 41,20 2%
 Spesa Materiale consumo 1 22,08 22,08 2%
Spasa Smaltimento rifiuti 1 21, 21,31 2%

6. ZOAY,BRAAAE

22%

Pagamento completo
Contanti 20181218 EUR 1.785,98
Dati Trasmittente: ITOB245660017 - Progressivo lnvio: 1233
Versione Style 2.7 e i s = e T i
T s 3058,
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Id SDI:2190161691 Datd SDI: 19/12/2019 12:39
Forrreto ‘l'rasmssxone FPR12

MONTRONE FRANCESCO

CORSO VITTORIO EMANUELE I, 382/3326
74122 - TALSANO - TA - IT

P.IvA: ITO0M67130731

Cod. Fiscale: MNTFNC50S15L048S
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTL,657

74121 - TARANTO - TA - IT

P.VA: [T00148330733

Codice Ufficio: SWKIPTT
PEC; amat@pec.amat.ta.it

| Torga: EHBO8FT Telaio: 2CFC2700XD5044941 Mod:

Z£2:2316-Z- ALTRI MODELL! KMt 279383

TAGLIANDO DI MANUTENZIONE i %
£010d01 - TAGLIANDO ANNUALE H 15 35,00 52,50 2%
f 1044B10 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 05 BO s 2%
55(0D10 - CANDELE ACCENSIONE _SR H 15 35,00 . 5250 2o
1092610 - CINGHIA UNICAORGANI SR H 13 | 00 A 4550““'}‘“2'2 /
S “1092614 TEND. MOBILE CINWGHIA _SR H ot ooe | “3500‘“ 20 - 2 2%

9910A1D SOST LIQUIDD RADIATORE

. 9910A1D SOST. OLIO DiFFERENZ!ALE

POSTERIORE

H o o7 K0 LR 2%

“H L85 ¢ 3o L1750

2%

- 5530810 - BA"ITER!A SR

' 13435019

. 1684161

| DES
- QP100L4

| 2005555

i 5801317087 .

‘ 500086009

i PARAFLU HT (CONCENTRATO)

- URANIA DAILY swso FULLY SYNTHETIC

H 05 , 350 - 2%

LT 8 11,470589 5% | T80 2%

| 1488-TUTELA W140/M DA B5W-140

- BATTERIA 100 AH DX 315X175X120

 CARTUCCIA FILTRO OLIO

FILTRO ARIA

i FILTRO COMBUSTIBILE

PZ 1

T4 T 108 5% %502 2%

PZ . 3 1030' 0% | 2%

Pz 1 13300 -10% 11970 . 2%

PZ 1 3046667 25% ¢ 2980 . 2%

BApBesr - -25% 4055 . 2%

PZ - 1 . 4%  25% . 31T 2%



773
—t

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizions, ordine e contratio

UFFIC!O PERSONALE
verifica visite di accertamsnto sanitario del personals

Data scadznza pagamento

Contr. Rep. n* del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTOC AL RISCONTRO : UFEICIO MAGAZZINO
verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. . del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabik Delin. C.A. 1. del

dala scadenze pagameanio indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadienza di pagamento presunta - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
psr supervisiong
DATA FIRNMA, -

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

e
IDLTA
) y
L [}

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisions
DATA ~IRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifice conferimento incarice

Zanfarimento dal e Proto oo
L CAPD UNITA" AL.GG, E PP.RR.
HERD




- -
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UFFICIO CONTRATTL E ACQUIST!
varifica condiziong, ordine e contratic

UFFICIO PERSONALE
verifice visite di accertamanto sanitario del personale

Data scadanza pagamenio

Conir. Rep. n® del
DATA EIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del . P pe
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamente
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO : UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UMITA' CONTRATTI
per supsrvigione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. de!
UFFICID RAGIONERIA
verifica dati cortabil Deliv. C.A. n. del

=3
]

cad=nza pagameanio indicata In fatiura

Data scadenza pagameanto

data scatlznza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Dpim 7019 FIRMA DEL RESPONSABILE {L RESP. UNITA' TEGNICA
' per supervisione
1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pﬁr SUPF’NIQIUHE}

DATA

{05 0 F'R“”(&wudvtﬁ/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzpRe8ANAATO 60 GG. D.AFRM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL F{ESPONSABILE
30 GE'! ?ni %
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiona
%T%El‘ﬁ: roed FIRMA DEL PONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: '
varifica conferimento incarico
Confarimente del e POt e -
L CAPD UNITA' A8.GG. E PP.RR. S
. Richiede Cx E&Qoﬁtﬂ« e e,
DETA {FIRMA

Qﬂ%zf‘g ﬁcﬁm’b " /flfﬂaﬁg s
%



FILTRO ANTIPOLLINE PZ 1 23,16 25 % 17,37 2%
5802219038 | CANDELETTA DI PRERIS. Pz : 4 35,840625 -20% 114,69 225%
5802102131 | CINGHIA COMPRESSORE PZ 1 ’ 35,5375 20% 2843 2% -
!
504084453 CUSCINETTO PZ 1 42,35556 ~109% 38,12 2%
- 5802102048 | CINGHIA DI COMANDO Pz 1 i 41,80 20 % 33,52 22 %
504088248 TENDICINGHIA Pz 1 ‘ §9,05556 “10% 89,15 22%
- SPIA MOTORE ACCESA 2%
; R
0530A11 - SDC-DIAGNOSI PROG WIMTECH PLUS H 1 i 35,00 35,00 22% i
1080C10 - VALVOLA EGR SR H 1,65 , 35,00 57,75 % .
8910410 - SR SENSORE PRESSIONE H 0,7 35,00 24,50 % :
REFRIGERANTE
9910410 - SR TUBC ACQUA, H 66 35,00 21,00 22%
E 0530411 - RICERCA GUASTYRUMOR] H 1 i 35,00 35,00 22 %
| 5801617852 | TUBO DI SFIATO PZ 1 e | 0% 1651 | 2%
42577107 VALVOLA EGR PZ 1 ‘ 276,511 -10%. 248,85 22%
| 60502214 | INTERRUTTORE Pz T asTITIE L 40% N2 | 2%
; Spesa Matenafe CONSLMo L1 208
i Spesa Sma!hmento nﬁLm 1 231

ce ZoA9, B3LLIF

Natinia/Eggihility Iva

. S (scissione det pagament}

Pagamento completo

Modalita . .

b e et

Contanti

Datli Trasmittente: [T08245660017 - Pragressivo Invio: 1233

Versione Style 2,

7

2019-12-18

K Data Sca_ci_gnza

PN i S, T e R e 5 et e £ S Tae ) B e m

EUR1.785.99

2056

74 BIC. 2010




CEDENTE: Ditta, Diperudenza, DomicAia 0 Residenz, Partda IVA

UTORIZZATA FiA
E FRA 4

isc.. Via v. Emanuele

35 - 74
LR Via V. Emany 029 TALSANO

Tel. 099.73116 . 398

{TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) DR 472 de1 14.08.1005 - DR 595 0ol 21.12.1896

N. L}JZ* def @/ﬂm@

le, 106 - TALS a mezzo:
Cod. Fisc. MNT B AND (T
Part, ls\?A N:)Ng 1F§%5|°§1°5 7"24'93 N [ vettore ] cedente [C] cessionario

, Domicilia o Residenza, Partita VA

~ AT i,

AAT

CESSIONARIO: Dita, Dipen

PR AR e SRR

v

0G0 DY DESTINAZIONE (52 diversa dallindiiz del cessionaria) E VARIAZIONI

ViA CES AN 9_}@\3&'1 ,ﬁs‘i

(DER

¢

WS 112

QUANTITA

V5. ORD. N. DEL

1 in conte*
(7] asaldo

ASPETTQ ESTERIGRE DE) SENI

VETTORE: Ditta, Domicilic 0 Residenza

PORTO

TOTALE €

L

cedente

Consegna o inizio trasporto a mezzo ——
cessionario

| | |
2/

Oi-tolTieoall Sk

ANNGTAZION| - VARIAZION]
v

HUMERD PROGRESSIVG ™ | FIRMA DEL CESSIONARK)

1607C033 (a)

1)
(2) A sensi dell’at. 3, comma 2, def D.RR. 441/97 e successive modificaziont.

Sofo in caso of ulilizzn in sostituzione delle certificazione fiscale.
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Per non produrre involontarie trascrizioni, sli"ﬁgega di compllare le. dlchlaraZ|0ni S

‘ YT L. L s
' ‘-7 i l;‘!'.:'..\irn.oﬂ PRy m..‘.—.- 'I -
o MTENEONES, ooy nae 5NN
' ~-| fogh d| questo bollettario sonod in carta chimica, autoncalcante L

)

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. * “ag.. ol (.i " g ‘n' ihi ;‘,ZH,"’.
e .: i A M
A . L Y
DICHIARAZIONI e e T
ai sensi dell art 39 della Legge 298/1974, dell ‘art, Adel DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987 R
3 PN | rd - ] ¢ . . P
A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID ~ - N v .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 v R i
Il sottoseritto, titolare di licenza all'; autotrasporto di cose ifl conto propmrn A _
dlchlara che le.seguenti cose sono (*): ) ot . A
o disua pmpn‘eté; 0 da esso elaborate, trasformate learate o simili; b
0 da esso prodotie o vendute; 0 tenute in deposite in relazmne al conlratto didepositoo ~
o prese in comodato; ad un contratto ki mandato ad acquustarle o.a vendere; (o
@ prese in locazions; e - 2o ‘-
" 'Fimna leggibile dsl’ thofare N
. . - ~ (o del suo Iegale rappresentante) i
R SR -) ; RIS
T - . ~ . - -
- mam— e ) e~
e o= BY TRASPORTO OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROPRIO '
T PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500
I sottoscritto, titclare di licenza all'autotrasparto di cose in coRto proprio n. .
dichisra che le Seguenti cose sono (*}: T .
Q di sua proprietd; Q prese in comodato; Q prese in locazione; e

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

-

———
e

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

.- ]
+(%) Dichizgre I° lpotw 0 le ipotesi che ricomeno.. . vl -
N.B - dichiaraziane B)'va fatta- anche nel easo che il tmspono altre che cssere uocas?cnaWe, comprende cosa che rientrane fra quelie previste
nella ficenza e va quindi aggiunta a quella dl cul alla lettera A)



. . ’ L WD e RS T et

.+ -, CEDENTE: Drta, Opendency, Doméciia o Residenza, Parta TVA

; /7 - = |DOCUMENTO DI TRASPORTO

e ) :
| nodpoﬁhg-:!; AO AUTORIZZATA Fi‘;r . (D.d.t.) DR 472 cei 12081996 - D.PR, 696 el 21.12.1096
ITRONE FRA S A
Sede d-Dom, Fisc.: Via V. Errﬂgtigcsg N. 2 del % ' Za{
LopaaTaness - 74029 TALSANO (TA @ mezzo:
F.: Vi V. Emanuele, 106 - TALSAND :
cgg-r t‘.:'ls\;A ﬂ%NJ ‘.FNG-SOSW LII)-!1 sﬁ' L] vettore [ cedente [ cessionario

CESSIONARID: Ditia, Dupenderiza, Domscilio 0 Reswdesua, Parita VA 1U0G0 Df DESTINAZIONE (se drersa dal ndiuo def cessionana) E VARIAZION]

E » A’ m‘:&a ~¢wsgq_ ‘“ﬁ*;”mm-,: hf-?
VA R BT, 6SH (REW
L2 - TAMANSD

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS. ORD. N. DEL

. o —_— ] in conto.
b S Torone  Toup Dlopaiy 0o
' QUA_TITA DESCRIZEONE DE| BENI (natura e qualitd) IMPORTO '+

L | yMuos EUR
04| OANDE(ETE
. Avotaz. EBRcavars SU VS AvbBls

-\ . 7 K
__._——-——"-'_______-_- ! o i

ra e
F oo L T ——— !
yFooTe
:\EPEITO ESTERIORE DEI BENI PORTQ ) , .
' 1
A WSTA TOTALE € ,
VETTORE: Djtta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME
Lt -
‘., ‘ ; T 1
\ a1 e 1 S P WL !
i - - cedente o.\a' ie._ - FIRYA DEL CONDUCENTE// / . e
! Consegna o Iizio traspono a-mezo ————— J z@ , o '
3 segn P cessionario A ol [ 2 ! i€ ?,L; (’a - it (L’JL@
;, . ANNOTAZION! » VARLAZICN| NUMERD PROGRESSIVO ™ | FIRMA DEL CESSIONARIO ' i
4: ‘;
. 1) Salo'In caso df utilize in sostituzione delfa certificaziane fiscale.
E 160_7(:033-(3} L L . .ot {2) Al sengl ll'ie;:i'arr.. 3, comima 2, def DR, 4541,:97 £.5ticoissie mooifigaziont, | «, ‘ i 3
o ’ \ T _ = - \;-- _r - i .
b N T T LR I AL }\

R I L A S e

RV ~ 5.k
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AWM,"] ,’1hr.:: :-I.;Af' v V!:-J\'ri

T fogh d| guesto bollettario sond in carta chimica lauloucalcante t. 7 ebe B"Df__f
Per non produrre involontarie trascrizioni, st prega ﬁl comgnare le d’ﬁﬁaarazmnn;_

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. ¢ Vet

-

FiooB oAl TN 3 N

H 2
SIS P P

—
4t

.n‘;-,

.
"-“-

DICHIARAZIONI i ’
ai sensi deli"an. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e-della Legge 132/1987

A} TRASPQRTO DI COSE IN CONTO FROPRIO , )
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICG SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titalare di licenza all' autotraspono dj cose in conto proprio n
dichiara che le seguenh cose sono (*):

0 di sua proprieta; 0 da esso e'aborate, trasformate, riparate o simill; i
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione &l contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a venderg;

O prese in locazione,;

Fima leggltile del titolare
(0 de suo legale rappresentante)

i

- B} TRASPORTO OCCASIONALE D] COSE IN CONTQ PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVQ A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritta, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituisceno trasporto occasionale per le sepuenti esigenze -

Fima leggibite del titolare
{o del suo legale rappresentante)

Y * ‘ 1
{*) Dichizrare potesi o le ipetesi che ricoreng. ! Ve
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il rasporto, oltre che essere pecasionale, comprenge cose che nentrano i quelle previste
netia licerza e va quindi aggiunta a quella di cui 2fia lettera A).




CEDENTE:; Ditta, Dipendenza, Domicific 9 Resufenza, Parbta VA

1.04:?
307318

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ©rr 472 6et 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

WA &y P2

a mezo:

[] vettore [ cedente ] cessionario

CESSIDNARID: Drita, Dypendenza, Domicilio 0 Residenza, Paninta [vA

ARMAT SO

LUOGO DF DESTINAZIONE (se drersd dali ndinzzo del cesssonano) E VARAZIONT

VA
FU\ 2|

_ DEW -

CAUSALE DEL TRASPORTC

A NANTD
Lo )

Ao R0 S

LAPBNAZ. Cl ]

DESCRIZIONE DEI BENI {natura ¢ qualita)

VS, ORD. N. DEL

[T inconto
[ asaldo

Ta. EhES8 ET

DEEF !

VETTQRE: Ditta, Domicitlo o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

L

TOTALE €

L

cedente |2

cessionario

Consegna o inizio trasporto a mezzo

o] —
ttollcwo [“Heoalls \ relio

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI
i

NUMERC PROGRESSIVO @ | FIRMA DEL CESSIONARIO

1607C033 fa)

{1} Solo in case di utilize In sosttuzicne delfa certificaziene fiscate,
{2} Al sengl delfart, 3, comma 2, el D.RR. 441/97 e successive modfficaziont,
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.. L ’_\""‘:1:‘{ 0
AL .f\-ﬁ"r‘u! ‘-I
. \ ATTENZIONEG onaQrans dAa e
‘._ -~ lfogh di guesto bollettanb sono in-carta chimica: autoncalcar)t'e R i 23
Per non produrre involontarie trascrizioni, si pr?gg.dln comg[lare le’ d|ch|ara2|opl,g
sottostanti «a foglio singoler € non a ricalco. ae: (V3] A ;ue- : A R
DICHIARAZIONI -
ai senst dell’ art. 39 della Legge 298/1974, deliart. J. del D.M. 13.4,79.e.della Legge 132/1987 -
) - CR TR R
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO.PROPRIQ . N

PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE'A KG. 3.500 ‘

Il sottoscritto, titolare di licenza all autotraspcrto di cose in conto praprio 1 R

dichiara che le seguenti cose.sono (*): g )

0 di sua proprieta; .7 : 0 daesso elaborate, frasformate,-riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; " & tenute in‘deposito in relaziona al contratte di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mam‘iato‘ ad acq_u[stare oa vendere;
0 prese in locazione; v

Firma leggibile del titolare
-{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Ii sottoscritts, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n

-dichidra che le ;eguenti cose 50n0 (*):

0 di sua proprietd; o prese in comodato; O prese in locazione;

e costituiscone trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

1]

ey
N ‘(') Dmhlarare Tipotesi o le ipotesi che ricomona,
N.B -

iV

-~

nella licenza € va quindi aggiunta a quella gi cui alia fettera A).

dlmamznune B} va fatta anche rel caso che il traspcnn uIT.m ché essere occasionale, comprende cose che Mentranc ¥ra quelle previste
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita IvA

Azienda per la Mobilit neffArea di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
~T6l099.73561 Fax 099.7794247,
Partta IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) opa 4720614081995 DR696 del 22.12 1886
SR s VAo

| a mezzo;
[ vettore (7 cedente [] cessionario

CESSICMARIC: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Parlita |V

DU (b

. | LUOGO-Di DESTINAZIONE (se diverso dailindirlzzodel cessionario) E VARIAZION

Int

IS4

CAUSALE DEL TRASPORTO

Qodoi it

DESCRIZIONE DEI BENI (natura ¢ qualith)

VS. ORD, N. DEL

[T in conto
[ a saldo
IMPORTO

614

e Cuspre (o &

75 |

/ _ _
( | -
\) \
/ |

C

ASPETTO ESTERIGRE DEI BER)

e

VETTURE Ditta, Domilcllio o Residenza

DATA E GRA DEL RITIRO

PORTG

TOTALE €

Lo

oo by I L SR )
- cedente  [*P% J 73 b{_' /j"“
Consegna o inizic trasporto a mgzzo cessionario. Ol /{I\] V( |-J |r )V/ P /) W
ARNOTAZION - YARIAZIONI rd NIRVERD PROGRESSVO™ | FIRMA DELCFS

651203033 (2) p

1} certificazion fscate,
successive modificaziont,

{2} Solo in ¢asd i wlifizzo in sostiluzione
(2} Arsensr defart. 3, comma 2, de! D.AR, 44179



e r)}"ﬂ's‘iﬁ'l" ih senfllan EtideM ol 18 shngigh
ATTENZIONE: 23 léi68 215280 £V QTUANAT 1STAY
[ fogli di questo bollettario sono in‘carta chimica autor%ﬁggﬁe&go X6 TMY'E%JST )

Per non produne involontarie trascrizioni, si prega di %&‘E%%@“{éﬂ&#%ﬁ%&iom

sottostanti va foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 defla Legee 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONIO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

It sottascritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguentt cose sono (*): N -

O di sua proprietd; o da esso elaborate, trasformate, rparate o simil;

O da esso prodette o vendute; O tenute in depoesito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIQNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESG COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le '.f.eguenti cose seno (*h
Q di sua proprietd; 0 prese in comedato; Q prese in locazione;

€ costituiscono trasporto occasionale per Je seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipotesi o fe ipotesi che ricomono.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche ne| ¢ase che Il trasporto, oltre ehe essere occzsionale, comprende cose che rientrano fa quella previste
nella licenza e va guindi aggiunta a quelia di cui alla lcttera A).
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~ilarh. + CEDENTE! Dita. Dipendénda, Domictba o Resigenze, Partta WA

OFFICINA AUTOR
MONTRON

Sede e Dom. Fig
Tel. 099.7311635

T e -

IZZATA FIAT
E FRANCESCO

c.. Via v, Emanuels, 338
.- 74029 TALSANO {TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer 272 del 14.08.1996 - D.2R. 696 def 21.12.1996

N L“ defﬂ RT/ (Zf[ ?’Q{ij

L.C.D.F: Via V. Emanusle, 106 ;

v, . - TALSANO (TA} a mezzo;
Cod. Fise. M fona
Part. 1va ONJ 1F ,;(:351021(;3 7'-24? S L] vettore [] cedente [T cessionario

CESSIONARIQ; Ditla, Drpendenza, Domiciiio o Residenza, Partta VA

AVAT S

LUOGO DI DESTINAZIONE (st drierso dakiindiizzo del cessipnariol E VARIAZION

- Uth GESANE pATST 657
U2 AN

CAUSALE DEL TRASPORTG

ACSTTUHONE DA U PANAR.

DESCRIZIONE DE! BENI {natura

AOTO B0 S

e [ inconto

] asaldo
IMPORTO &

e qualitd)

DL

Ta. Ehe88 T

.__‘,L'_

vl

i

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. CoLl

UroC Q

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

| TOTALE €

cedente
cessionario

Consegna o inizio trasporto @ mezzo

"

o
THhaiolflyvo

(AT

EIRMA-‘ CORDUCENTE
/52(' 208y

o ANMOTAZION] - YARAZION!

KUMERQ PROGRESSID =

FIRAA DEL CESSKINARIO

1607CD33 (2) .

“
.

{1} Sol In gast of utiizo in sestinzicne della certificaziong Ascaie,
_{2) Al sensi deliant, 3, comma 2, def D.PR, 441/97 &-Successive madificazion!.
. : . n L et ) AN

:

-
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N
Per non produrre involontarie trascrizioni, si- ﬁ?ega"m compnare le d|ch|arazmn|'1

sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco. ™ .:. YT AN T L J"J
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¥ i ) N

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart, 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, fitolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprion.._ _
dichizra.che fe seguenti cose sono {*):

0 di sua proprieta;

O da esso prodeite o vendute;
Q prese in comodato;

O prese in locazione;

O da esso elaborate, trasfonnate, niparate o simili;

O tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentanite)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte-proprio .

dichiara che le seguenti cose sono (*):

D di sua proprietd; 0 prese in comodata; Q prese in lo¢azione;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile def titolare
{0 del suo legale rappresentante)

.
\
. . Al A
+{%) Dichiarare lipotési o le ipotest che ricomono.  « {1} ~ \. ,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprenda cose che rientrano fra quette previste
nclia licenza e va quindi aggiunta a queltia di cul alla icttera A).



AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 62,

pirTa « MORTRONL  » |av.:S1)/2019

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE | COMMESSA Nr. ‘ £08 UpS ’
Protocollo e data ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa : ¢
Copia gialla
. Bolla di avaria officina Qk C q{}, 40 40‘49~\49 V]
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a l
sede del riparatore oA C 4;031} o 42]49 v
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oH, ~
“IN” della procedura) on C (M 34y 481/19—\49 f\/
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- o
la procedura) OK RV 46'4')_"]9 v
6. .DiD.T.-&messo dal riparatore di consegna bus Ok o) yai 43. L‘Ql/, ¢ < et LA~
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI on 0 49 Mz \49 v
8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto » v
con le modalitad descritte al punto VI della pro- OK Q / 13 l/n \49
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altri d‘ocumenti:
-JARAOWE |MPORTD v
firma Data Note:
Controllo eseguito da: ~
Mo\ o
SEZIONE 2 Vo
. , A G0 SHVE
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [40)3 Data fattura: 4 g / LZ/IP Importo: €A.55B A} + IvA
- T
NOTE
s . firma Data
Capo Unita T a: y
P seme q%L[? 39 BEN. 261)

==

rMod'. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0021124/2019 del 16/12/2019 11:50:23

R SpA
Aznando per la Mobditt roll'Area dr Taranlo

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele 11 394
74122 Talsano TA

Lavoron. 517/2019
OGGETTO: BUS AZ. 672 - Ordine dl esecuzione dei lavori per TAGLIANDO MOTORE
CIG Z0A2B3252F

Considerato che:
a) Con d.dt. n° 1074 del 10/12/2019 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla
lavorazione e al bus in oggetto;
1. Il preventivo pervenuto in data 12/12/2019, indica il costo dell'intervento in € 1.558 17+IVA;
si emette ['ordine di esecuzione del lavorl dlle seguenti condizioni:
1. costo dell'infervento:; € 1.558,17+ IVA:
2. tempo di esecuzione dell'Intervento: consegna entro e non oltre 17/12/2019.
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per agni giomno solare, IVA
esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso:
garanzla sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna e/o Amat a Ns carico;

redozione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo ne! depositc aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentird la liquidazione

della fattura relativa ai lavor eseguiti. Sard Vs. facolla richiedere copia del suddetto
verbale.

7. Condizionl di pagamento: 60 gg DFFM.

Rif.:ing. P%ﬂh‘;o
Area Tecnlc

Il Diretigfe Generale
Ing. Mgis{io Dicecca

Mod, 3/2018 - AT “Ordine d} esecuvzione del iavor * I b Data: 09/02/18




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0021503/2019 del 19/12/2019 12:43:23

) : spaA
Axiando por lo Mobiltd nell'Area di Tarento

Alla ditia

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele |1 396
74122 Talsano TA

Lavoro n. 51772019

OGGETTO: BUS AL 472 ~ VARIAZIONE IMPORTO Ordine di esecuzione del lavod per TAGLIANDO
MOTORE

CIG Z0A2B3252F
A seguifo di accordi telefonici intercorsi e dello sconto applicato dlla ricambistica, in
relazione a Vs successivo preventivo protocollato al 21344/2019 1 18/12/19 con
importo di € 1420,52 si demette 'ordine di esecuzione lavor con importe pari a €

1420,52.
Le restantl condizioni riportate sul ns precedente ordine restano invariate.

Distinti Saluti

Ri. e menico
Area Techlca

Il Dir re Generale
Ing.Ma lceccd

Mod, 3/2018 - AT | “Ordine di esecurlone deilavori™ | | Date: 09/02/18




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 002:344/2019 del 18/12/2019 10:20:57

®@® | m
NONTRONE

MONTRONE FRANCESCO

75122 TARANTD | Cormo V. Emanunio 1L 398

€ F: MNTRNCSOZISLOASSE | B. VA OOI1ENZ0TS
amminirrzionemontranestiPgmallecam
contablfitnofcinamontrone@gmal.com

AUTOMORBILI DAL 1974 e TONZATA ot rdetrmiohiriioras-s SO
| Tal 020 73TIG3S | 529 2749172 mentronsstomoblitit
1d documanto 2683  Cliente )
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI,857
74121 Taranto TA
PIve/C.F; 00148330733 100146330733
Telafono: 0S973561
Acceftetors  UBO1 BRIGANT! UMBERTO Collutare;
12212019 Ora 17:30:00 | Emal:
[ Tipe Doc:LOD1 Commasae OfMcina Numaro: 2893 odica Del: wmzms] Pagina 2412 |
Banca ; Cand.Pag : Rimessa Dirotta j |
L Articolo Descriziche UM Q Prezo Carico Sco-1 Sco-2tmporto riga G op. |
SPIA MOTORE AGCESA
T ST T
0530A11 SDC-DIAGNOSI PROG WITECH FLUS H 1,00 3500000 C 0,00 0,00 35,00 Sp
1080010 VALVOLAEGR. _BR H 185 3500000 ¢ 000 0,00 57,75 8P
8010A10 SR SENSORE PRESSIONE H 070 3500000C 000 0,00 24,50 89
REFRIGERANTE
8910A10 SR TUBO ACQUA H 080 3500000 C 0,00 0,00 21,00 8P
0S30AM RICERCA GUASTI/RUMORI H 100 3500000 C 0,00 0,00 38,00 SP
ZZ DES TUBO SFIATO PZ 1,00 1BAODDD C 10,00 0,00 18,68 SP
2Z DES ELETTROVALVOLA EGR PZ 100 27851000 ¢ 10,00 0,00 249,86 SP
ZZ DES INTERRUTTORE/SENSCRE Pz 1,00 4578000 C 10,00 0,00 41.208p
——— e e——— —
[ cotaudatorn.
UBO1  BRIGANTI UMBERTO Chiugure; Firma
(o )
Tolsks manodopers Importo: 421,76 Tob.mat consumo  Tobrtfu || Totale flcambi [ Tcopo
Orta: 12,05 21 2310 804,77 | 142062
[ Imponibls: 1.463,84
[Iva: 322 05]
Firma clianta Fﬂiﬂ- 1 m.']

* = Sconto merco
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e 2 M
NMONTRONE

AUTOMOEBEILI DAL 19574

Id documento 2693

MONTRONE FRANCESCO

74122 TARANTO | Corso V. Emanuetle II, 386

C. F: MNTFNC5E0S15L0495 [ P. IVA 00167130731
amminlistrazione.montronesri@gmall.com
contabilita.officinamontrone@gmail.com

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZINO RICAMBI
postvendita.motrore@virgllio.it ricamblmontrone@gmail.com
Tel. 009 7311635 | 325 2749172 montraneautamobliLit

[ Chienta
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA

Via CESARE BATTISTI,657
74121 Taranto
Piva/C.F: 00146330733
Telefono: 09973561

TA
100146330733

Accetlatore  UB0A BRIGANTI UMBERTO Cellulare:
12M2/2018 Ora 17:30:00 | Email )
[ Tipo Doc:LO01 Cemmesse Officina Numero: 2893 Odi CM Det: 1011272019 J Pagina1di2
[Banca: Cond.Pag : Rimessa Diretta j[ Agenta : ]
[ Articolo T Descrizione UM Q  Prezzo Catizo Sco-1 Sco-2Importa riga Cl Op.]
Targa: EHG9BFT  Telalo: ZCFC270CX05044941 Mod: ZZ-2318-Z- ALTRI MODELL{ Gar.; 2611115 - Km: 279383
TAGLIANDO DIMANUTENZIONE AR 0 0 e
0010401 TAGLIANDO ANNUALE H 1,50  35,00000 C 0,00 0,00 52,50 SP
1044B10 FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 050 3500000 C 0,00 0,00 17,50 8P
5510010 CANDELE ACCENSIONE _SR H 150 3500000 C 0,00 0,00 62,50 8P
1092G10 CINGHIA UNICA ORGANI _SR H 130 3500000 C 0,00 0,00 45,50 SP
1092614 TEND.MOBILE CINGHIA _SR H 060 3500000 C 0,00 0,00 21,00 SP
8910A10 SOST. LIQUIDO RADIATORE H 070 3500000 C 0,00 0,00 24,50 SP
8910A10 SOST. OLIO DIFFERENZIALE H 050 3500000 C 0,00 0,00 17,50 SP vMOZ
POSTERIGRE
5530B10 BATTERIA _SR H 060 3500000 C 0,00 0,00 17,50 8P /MDZ
L 12455018 URANIA DAILY 5W30 FULLY SYNTHETIC LT 8,00 11,47000 € 10,00 0,00 82,58 SP
22 DES CARTUCCIA FILTRO OLIO PZ 100 3946000 C 10,00 0,00 35,515p &7 62 @
7z DES FILTRO ARIA PZ 100 5408000 C 10,00 0,00 4885sp 374
ZZ DES FILTRO ABITACOLO PZ 1,00 2316000 C 10,00 0,00 2084 sp f6. 4! @
ZZ DES CARTUCCIA FILTRO COMBUSTIBILE PZ 1,00 4958000 C 10,00 0,00 44,60 SP 54:59@
ZZ DES CANDELETTE PZ 400 3582000 C 10,00 0,00 128,95 5P
ZZ DES CINGHIA COMPRESSORE PZ 100 3554000 C 10,00 0,00 31,90 8P
ZZ DES CINGHIA D) COMANDO PZ 1,00 4180000 C 10,00 0,00 37,71 SP
7Z DES CUSCINETTO PZ 1,00  42,36000 G 5,00 0,00 40,24 5P
ZZ DES TENDICINGHIA PZ 1,00 99,0506 5,00 0,00 94,10.5P
L 16841619 PARAFLU HT (CONCENTRATO) tr 400 (10,3000 0,006 0,00 3q,40 @
ZZ DES 1468-TUTELA W140/M DA 85W-140 PZ 3,00 10,30000 C 0,60 0,00 30,90 SP
vV QP100L4 BATTERIA 100 AH DX 315X175X180 PZ 100  133,00000 C 500 0,00 126,35 SP
r —— —— =
( Collaudatore
| UB0Y  BRIGANTI UMBERTO Chiusura: Firma J
Ucuo: j
[ Totale menodopeta Importo: ]LTol. mat, consumo  Tot. ifiutl ] Totale ricamb! q[ T.corpe ]
Ore:
[ [ Imporiblle: j
' Iva: ]
Firma cllente [ Totete: ] ]
* = Sconto merce Segus......

AT T el e A e ALY S e AR AR A AR Reeem



T ©® e 2|
| MCONTRONE

AUTOMOBILI DAL 192974

Id documento 2693

MONTRONE FRANCESCO
74122 TARANTO | Corso V. Emanuele I, 396
C. F: MNTFNCS0SISL049S | P. WA 00167150731

amministrazione.montronesri@gmail.com
centabilita.officinamentrone@gmall.com

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZINO RICAMBI
postvenditamotronae@virgillo.t Heambimontrone@gmall.com
Tel. 099 7311635 | 320 2749172 montroneautornobiiLit
[ Cliente B
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI,657
74121 Taranto TA

P.lva/C.F: 00146330733 100146330733

Telefono: 09973561

Accettatore UBOQ1 BRIGANT! UMBERTO Cellutare:
12/12/2019  Ora 17:30:00 | Emai )
[ Tipo Doc:LOO1 Gommesse Officina Numero: Odi CM Del : 101212019 |(Pagina 2 i 2
[Banca : Cond.Pag : Rimessa Diretta jugente: ]
( Adicolo Descrizione UM Prezo Carico Sco-1 Sco-2lmportoriga CI  Op.
SPIAMOTORE ACCESA |llllllllllllllllIIIIIIﬂlIlllll[lllllllllli!lllllllllf
0530A11 SDC-DIAGNOS| PROG WITECH PLUS H 100 3500000 C 0,00 0,00 36,00 SP
1080C10 VALVOLAEGR. SR H 165 3500000 C 000 0,00 57,75 8P
8910A10 SR SENSORE PRESSIONE H 070 3500000 C 000 0,00 24,50 SP
REFRIGERANTE
9910A10 SR TUBO ACQUA H 060 3500000C 000 0,00 21,00 SP
0530A11 RICERCA GUASTIYRUMORI H 100 3500000 C 0,00 0,00 35,00 SP
7Z DES TUBO SFIATO PZ 1,00 1840000 C 0,00 0,00 18,40 SP
ZZ DES - ELETTROVALVOLA EGR PZ 1,00 27651000 C 500 0,00 262,68 SP
ZZ DES INTERRUTTORE/SENSORE PZ 1,00 4578000 C 0,00 0,00 45,78 SP
(7 \
Collaudatore
| UBO1  BRIGANTI UMBERTO Chiusura: Firma
[ MNota: J
[ Totale manodapera Importo: 421,75 Tol. mat. consumo  Tot. rifivd Totale ricambl T.corpo
| Ore: 12,05 23,26 22,69 1.090,48 1512,23
I Emwrﬂbﬂe: 1.553,17]
[Iva: 342,80]
| Firma cliente [ Totate: 1.900,97 ) )

* = Sconto merce

L N
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~AmAL.. 0

Asierda per Io Mablta 2ell’Amse o Tarers

“VERBALE Di COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

@us_b¥Y )

I glome FHHY | qlle ore A6:By presso la sede AMAT, sl procede alla redazione del
“Verbale dl coliaudo” Inerente 1 lavor indlcatl in intestazione, esegulli dalla difta

91(}%‘ autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavert" prot. 822U 19 del -
AG-1L-1016

Sono presenti:
- per AMAT:

, In possesso del profio protessionale di “Capo Unitd
tecnico Organizativa® par. 230 (min. 170).

- per AMAT: PORZ 1O

SEL.1: RELATIVA AL LAVOR| ESEGUITI,

«) Risvliati deil'operazione di collaude:

\

||||||||||||||||||||||||

S, et OF [OS4IS™

lllllllllllllllll [ERLRNYRTINRLAL)

[ IXXRAIRR IR0 N ]} [RRRISRY Y] S L T T e TR R LR R R R NN AL RN N AL L) LLIRR2RNRR T ]] IINLLERIRALLARRERERIERIGRINRLR] L) (TL 1)

=) Bventudll osservazionl:

Itrrrrrrrrrrrn o e T L R R R R LR LN LR R RN R RN R LR A R LR AR LA SR LR R LI iy liit bl gllyalis i tilliy]

PSSt e e T LR T R RN IR LTI LI AR AR LA R AL IR LALRRAR AL AR AL LANALLRLL LR LR RLE]))) (EXLTLLLL)
(XTI ITTITI RIS ITRNRIAALT A4 LLLILE AT S LN LA LALALLALAL AL L L) [ZILLLLILLL AL AL L) [(LERRIARTRIT RIS RI AR A LR R LY R AT LRl LlL]
llllllllllllll PO PP TN T T T Y Y VI L L L e LT R R LT T PRI TR BT RLT I LRSS R AL LA L LA LA AL Al Al Lo L L RA Ll Lll )

) ESTODALCOUAUDO (sz1):  [XPosmvo

] negATivO
(oamrere 1 caso che ficome)

rasentante dell' AMAT



~AmAL. 0O

Azgnds pov ‘o Mahlng nef Area d Taross

| Mod, 4/2018. AT | “Verbalas & eatisude”

Date: 09/02/18

La tabella sottestante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne q), b}, ¢) e d), iperta tutti | icambl, dl iImperto parl ¢ superiore a 100,00 €, del
quail I'Ordine dl esecuzione del lavorl ne prevede la sostituzions. Gl esitt della verifica
Inerente la consegna del icambl sostitvlti sono ripertati nella colonna e):

Q b c d ®

rr. Denominezione ricumble Quantith Costo _nm.&m_

(1] NO

| IBOTERA  JD AH v A |46, 30 | X

2 LLETRVMLVOLA  E&R A 1262, 68 | X

4 |
— <

¢ /

7

re /

9 /

10 /

1 _

12 ~

13 -

4 /

18 P

1% P

17 |

) ESTO DEL COLLAUDO (SEZ.2): Arosmvo

[C] NeGATIVO
{banare | caso che ficore)

yresentante deli' AMAT




BOLLA Data 10/12/2019
_ Numero problema 73.456
DI SEGNALAZIONE AVARIA | \TE0EREes, e

Data registrazione: Autobus: 0672

10/12/2019 08:07:25 Autista PELLICORO DOMENICO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: CUTINO GIUSEPPE

AVARIA TAGLIANDO PRESSO DITTA MONTRONE

N

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: E SEolTE Za0bnt M A LE

S5 T BATG STUTUZL

RENY (VAT AADE2ETTE DALLA DX Ef@ﬂfﬂsm&

Howess ol ol

Invio diita esterna:

Collaudo ditta
esterna:

Data e ora
restituzione

Firma Operatore

10/12/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Batfisti, 657 - (Taranto) 1 dil




Z30gfr 23 Bis 619

~

FATTURAELETTRONICA Id SDI:1705260272 Data SDI: 03/10/2019 16:06
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente : ~Deginatario - . Caie ko
MONTRONE FRANCESCO AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO SPA
CORSO VITTORIC EMANUELE I, 392/386 Via CESARE BATTIST,B57
74122 - TALSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA - [T
P.VA: ITDO167130731 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: MNTFNC50515L0495
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} Codice Ufiicio: SWKJPTT
PEC: amat@pec.amat.ta.it
| Dafi Fattura - T
i T — T : . . e
Natura Documento- - © Numero - ) . ++Daa , .- . +lmporto Totale
Fattura 1193/ 1210 2019-10-02 EUR 3.797,98
Catisale "

Veicolo - Targa: FK4T8MM , Telajo: WEB62805013107185 , KM: 257283, Descr Veicolo: MERCEDES-BENZ - MERCEDES-BENZ

Datiagiio linee Fatium
Articolo . Descrizione Lum_ | ae ' | U'n:?t:rio | So/magg. ‘l Pr.Totale | VA
Targa: FK478MM Telaio: WEB62805013107195 h 2%
Mod: 33MERCEDES-BENZ KM: 257283
- ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA ! 2%
9910A10 - SOSTITUZIONE TUBQ ARIA H 0,45 BO | 1575 | 2%
CONDIZIONATA L . o
01 FORNIT,COSTRUZ E COLLAUDG TUBGFLESSIB |  PZ 1 37000 | -4000% | 22200 | 2%
RACCORD. L=1000 3/4
- ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA 2%
0530411 - RICERCA GUASTVRUMOR! H 8 35,00 8000 | 2%
9910A10 - SR TUBAZIONE H 58 3500 - 0300 | 2%
9910A10 - SR VALVOLA ESPANSIONE H 29 35,00 015 | 2%
9910A10 - SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO | H 69 35,00 150 | 2%
9910A10 - SR BOBINA ELETTROVENTOLA H 18 35,00 6300 | 2%
9910A10 - SOSTITUAONE FILTRI H 08 35,00 28,00 2%
ADD15421825 | INTERRUTTORE Pz 1 58,79 879 | 2%
AG018321225 | RACCORDO - Pz 1 5,68 668 | 2%
A018321325 | RACCORDO Pz 1 7,95 795 | 2%
AQODB300877 | TUBAZIONE Pz 1 880,00 500% | 8300 | 2%
A008300977 | TUBAZIONE Pz 1 770,00 -500% | 73150 | 2%
DES RICARICA CLIMA R134 =4 675 | 24,06963 2097 | 2%
DES VALVOLA ESPANSIONE | Pz 1 | 2%
DES FILTRI ARIA CONDIZIONATA 4 6 | 2%
DES BOBINA RELE' USATA Pz 1! 2%




L
- ORCINATIVO LAVORI N. 36872019 2%
- CIG Z34298FC23 22%
Spesa Materiale consumo 44,24 44,24 2%
Spesa Smaltimento rfiuti 44,22 44,22 2%
| Dati Riepliogo
Natura/Esigibilita IVA . ALIVA Imponibile Tmposta
S (scissione del pagamenti) 22% 3.113,10 684,88

“Condizioni Pagamento - ¢ Modaliia " Data Scadenza
Pagamento completo
Contanti 2019-1002 EUR 3.797,98
Dati Trasmittente: [TOB245660017 - Progressivo Invio: 665
Versione Style 2.5
R _IMVASBLE

B ]

pata il RemstrR) 8 011 208




RS

-}

FATTURAELETTRONICA

247/1°

Id SDI:1705260272 Data SDI: 03/10/2019 16:06
Formato Trasmisms_ilone: FFR1_2

i MONTRONE FRANCESCO
CORSO VITTORIO EMANUELE 1I, 382/395
74122 - TALSAND - TA-IT
/' P.IVA: TDO167130731
Cod. Fiscale: MNTFNC50S151.0485
¢ Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA
| Via CESARE BATTISTL,657

: TA121 - TARANTO - TA - IT

! P.VA: TO0146330733

i Codice Ufficio: BWKJIPTT
i PEC: amat@pec.amat.tait

20191002

Dascrizions |

: Targa FK478MM Telaio: WEBG2805013107195
Mod 33—MERCEDES~BENZ KM: 257283 | ;

P,

;- AR[A CONDIZONATA NDN FUNZONA

9910A10 - SOSTITUZONE TUBQ ARIA

H . 045 | 3500 . 1675 | 2%

CONDIZIONATA ) . f
: 01 | FORNT.COSTRUZE COLLAUDOTUBO FLESSIB | Pz | 1 | 370,00 | -4000% ; 2200 | 22%
: | RACCORD. L=1000 34 P _; - a

: - ARIA CONDIZONATA NON FUNZIONA

P

0530/3\11 - RICERCA GUASTYRUMOR!

| 8910810-8RTUBAZIONE” © T W

i . e ! - S

58 i o0 [ 7 }_20300 °/

| 9910A10 - SR VALVOLA ESPANSIONE B

WO o20. 3500'E 10150 | 22%

! 9910A10 SISTEMAZIONE IMP[ANTO ELETI'R!CO

69 | B %241503 %

9910A10 SRBOB!NAELETI’ROVENTOLA WS e om0 63,00 22%
| 9910A10- sosmome FILTRI LR 1 0B | 3500 _, Lm0 2%

A0015421825 INTERRUTI'ORE

ADD‘! 8321 225 R.-’-\CCORDO
A001 8321 325 RACCORDO
AODOBZSOOS?T TUBAZ]ONE

A000830097T TUBAZONE

; DES RICARICA CLIMA R134 -

- DES FILTRI ARIA COND[ZIONATA

e

: DES BOB INA RELE' USATA

Pz 1 e s

830,00 -500% 83600 %

Pz 1 770,00 j -500% 73150 5122%

3406963 22997 2%

DES VALVOLA ESPANSIONE B - P2 1 ‘ 22%

22 %

C Pz ' ‘22%



"

o

ES

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamanto sanitario del parsonate

Data scaderiza pagamento

Contr, Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del ‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE r
Determ. A.D. n° del per supsrvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
DATA LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP., UNITA' CONTRATT!
per supervisione " | |Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
vetifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
“|DATA * |[FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA )
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA TEIRMA

UFFICIO TECNICO
varifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

pr = e g e

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento tncarico
Confarimento dal ......ooovveee Prot......iias
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DETA FIRMA




-~

;~ORDINATNOLAVOR{( 2}9/ : ; | . 2%

| - 016 Z34258FC23 i ; : 2%

SpesaMaienaIeconsumo f R 7YY Lo 2%

s Spesa Smaltimento rifiuti ; T

M2 oy

i S (scissione dei pagamenti) ‘ 22% 3.113,10 4 684,88

- Condizioni Pagaimento

Pagamento completo

. Contarti 20181002 EUR379798 | .
Datl Trasmittents: [TOB245660017 - Progressivo Invio: 665 h
Versione Style 2,5
i s s e AT T R A
EGED -
n |—;,
] oL SRCIE



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine € cantratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertarmento sanitario del paersonale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. r® del :
DATA FIRMA DEL RESPONSABRILE
Conv. n*® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE ‘_"
ervisione
Determ. A.D. n* del PEr SUpErvISion ’
DATA FIRMA
Deliz. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
B per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. _ del
- Delib. G.A. n. del
UFFICIC RAGIONERIA
veriiica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadsnza pagamento

data;scadenza di pagamenio presunta { DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09077, 2019 per supervisions.
IDATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILTA'
per supervisione

BILANCIO

oo st/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.ERM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 0772819 ]

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 017,751
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: Dl
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ... Proto..o
IL CAPO UNITA® AA.GG. E PF.RR.
DATA FiRMA

g
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Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6(}@

CURTIr
" cﬂ"‘% ‘o

DITTA “ MoNTRoNE  » Lav.: 368 /2019

Capo Unita Tecnica:

Datay 1 017, 201

=

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controflo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE u M ML \ k COMMESSA Nr. | 05\
Protocollo e data 5{)' M "O Og' ‘? l Sq
) Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
Bolla di avaria officina O C 6q 9@ 19{?6(@ : b
D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a ol v ' ?(i /r Z8
sede del riparatore @/K o \6:7 B °él /
. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- A /
cedura) :LQ CC’ gt %54 L_‘/D o
. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto & 1 N
“I11” della procedura) C l5(l105 biA \g v \/
“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- (409
la procedura) 248 C [5564 2% 9 @ v/
_.-D:D.T: emesso dal riparatore di consegna bus .
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna B
RICAMBI 0K Cope 3[‘ 23 louloslig| | 4 v/
. *"Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto ' d
con le modalitd descritte al punto VI della pro- Ok Q yd 30[09 19
cedura
“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE e 6}‘{ )
REVISIONATO) ORDIvE ARNOLATS | ok <vpia | Akel? ki
10. Altri documenti:
Controll ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
Ml (A o
SEZIONE 2 A \ ( |
34345
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: }/g3 Data fattura: 2//[0/ 09 Importo: € f()'.} +IVA ]
' /
NOTE
{
firma



L
“‘ Q'0‘5,.,,13'ra|,g,.l
! i) 0‘9\“\0@%"
g;\ A )
S
4
“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)
N
\ (BUS 698 - RIPRISTINO A/C)
lf};iorno golﬁ[lj alle ore _<f -"x?presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
"
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta
MONTRONE, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prof. 15561/19  del
/23/09/201 9.
// Sono presenti;
- - per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 (min. 170).

.....................................................................................................................
...........................................................................................................................

............................................................................

Pe U aPPcA hoive Pelea LvReA Wiy ma

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Xposimvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18




P/’

i _
Aziendo per lo Mokilits nelf' Area oi

SpA.
forente

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTl QUELLL PREVISTI NELL' ORDINE EMESSOQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

éjle colonne a), b}, c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione del lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

injeren’re la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

/u c d e
Z ' N Esito veriﬂ?q
L Pr Denominazione ricambio Quantita Costo ricambl sostituiti
— :@, sI NO
' tuspbons X A | €360 x
2 | TobhTong A ¥ 34,50 <
3 | CeNTNAWLNA A | Fonm Amar X
4 | tussptent (SEooNn (NEMEnTD) 4. 222 A
5% B 2 ToBAter) Bel PuMo [NIGMENTO  |Non  SPWO
6 | AT MESTTUITE, QoME St BUINCE B MIL  AUSGATA|
7. ¢ Preamgt  IN OCGERO  USUMATI |, NON SANKHBERC QuoMusQue
8| CrfiTl UTiu PER 1L puTiUARS.
9
10 ﬁ)
11 /'
12 /
13 /
14 /
15 /
18 /
17 /
18 *

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il caso che ricorre)

[ ]pPosimvo

;SKNEGATNO

il Rappresentch e dell AMAT

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” l

Data: 09/02/18




RIFERMENTO FORNITURA 319/2019
- !

1di1

I

Oggetto: RIFERMENTO FORNITURA 319/2019

Mittente: postvendita.montrone@virgilio.it

Data: 27/09/2019, 15:35

A: unitamanutenzioni@amat.ta.it, unitatecnica@amat.ta.it, montronesrl@gmail.com

Buon pomeriggio,

c'eé stata segnalata la mancata restituzione dei ricambi in riferimento al paragrafo 6 sezione
n°2 dell' ordine di lavoro 319/2019.

Essendo la nostra prima fornitura ci e sfuggito il punto in cui, al paragrafo in questione, si
parla della restituzione dei ricambi il cui valore & sopra ai €100,00, per cui sono stati rottamati
in loco.

D'ora in avanti sara' nostra cura evitare che accada nuovamente .
Vi ringraziamo anticipatamente.

Cordiali Saluti

Luciana Pulpito

Accettazione Officina | 099 731 1635

MONTRONE Kl E

pdhitetelhadnlod N CENTRO VENDITA E ASSISTENZA

TALSANO (TA) | 74122 | C.so V. Emanuele II, 396

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambi

www.montroneautomohili.it| postvendita.montrone@virgilio.it

Facebock|Instagram

Le informazioni contenute in questa e-mail e negli eventuali allegati sono riservate e confidenziali e ne & vietata la diffusione e
distribuzione in qualunque modo. Qualora Lel non ne fosse il legittimo destinataria, & invitata a non diffonderle e ad eliminarle, dandone
gentiimente Informazione al mittente. The information included in this e-mail and any attachments are confidential and can not be
disclosed, duplicated or redistributed it by any means. If you are not the correct Recipient, you are kindly requested to cancel it and
notify the sender immediately.

01/10/2019,11:14



1/10/2019 PDF.js viewer

!
Fwd: RIFERMENTO FORNITURA 319/2019

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n, 0016011/2019 del $61/10/2019% 12:14:01

1di2

Oggetto: Fwd: RIFERMENTO FORNITURA 319/2019

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 01/10/2019 12.00

A: amat <amat@amat.ta.it>

~==seee- Messaggio Inoltrato =--ee---
Oggetto:RIFERMENTO FORNITURA 319/2019
Data:Fri, 27 Sep 2019 15:35:39 +0200 (CEST)
Mittente:postvendita.montrone@virgilio.it
A:unitamanutenzioni@amat.ta.it, unitatecnica@amat.ta.it,
montronesrl@gmail.com

Buon pomeriggio,

c'# stata segnalata la mancata restituzione dei ricambi in riferimento al paragrafo 6
sezione n°2 dell' ordine di lavoro 319/2019.

Essendo la nostra prima fornitura ci & sfuggito il punto in cui, al paragrafo in questione,
si parla della restituzione dei ricambi I! cui valore & sopra ai €100,00, per cul sono stati
rottamati in loco.

D'ora in avanti sara' nostra cura evitare che accada nuovamente .
Vi ringraziamo anticipatamente,

Cordiali Saluti

Luclana Pulpito

Accettazione Offidna | 099 731 1635

NMONTRONE KK 2 0 F=9
ahditt A Ca N CENTRO VENDITA E ASSISTENZA

TALSANO (TA) | 74122 | Ciso V. Emanuele II, 396

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambi

www.montropeautomobili.it] postvendita.montrone@virgllio.it

01/10/201912.09

1/2



1/10/2019 PDF.js viewer

Fwd: RIFERMENTO FORNITURA 312/2019

0016011/201% del 01/10/2019 12:14:01

Amat 5.p.A. Protocolle In entrata n.

2di2

Facebook|Instagram

Le Infermazioni contenute In questa e-mafl e negll eventuall allegati sono riservate & confidenalal e ne & vietata la diffusione e
distribuzione In qualunque modo. Qualora Lel non ne fosse || legitimo destinatario, & invitata a non diffonderle e ad diminare,
dandone gentiimente Informaziane &l mittente. The informeaticn Induded In this e-mail and any attachments are confidentlal and
@n not be disciosed, duplicated or redistributed it by any maeans. If you are not the correct Redplent, you are kindly requestad tn
cancel it and notify the sender Immediately,

01/10/2019 12.09

2/2



BOLLA Data 29/08/2019

- DI SEGNALAZIONE AVARIA | {umere proviems l@;z;zss
%E)é_ta registrazione: B Autobus 0698 o
| 29/08/2019 16:08:01 Autista  ANNICCHIARICO GIUSEPPE |
Localita avaria: PN

nserita da: MARTELLOTTA -ORAZIO i

! AVARIA ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA |

| Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: 3&\’@ MLML@:L&;Q
1 L ; "
! by ) » 1, £ a & 'h e 4

\J

_ Collaudo ditta ﬂz@w[‘ Y f%e/'uj 7D /\'LFW'V cot
:esterna: ‘Ag)mzh) 4{_/€ E'[% @% é

: Data e ora I.Opd 44
restituzione esercizio: \ \

1, Co Fir perato

29/08/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil




Amat S5.p.A. Protocollo In uscita n. 0015561/201% del 23/09/2019 15:53:37

U S ThAY

X
;\%\ )

Armgnda por la Mobiltd noll Aras di Jarenio

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele |1 394
74122 Talsano TA

" Lavoro n, 368/2019

LA PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE PRECEDENTE ORD. LAVORO N. 31972019

OGGETIO: BUS AZ 698 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO A/C- ORDINE A

CONSUNTIVO

CIGZ34298FC23{MODIFICARE IMPORTO) ©W J

Considerato che:

1.

Con crdinativo n°319/2019 dei 27/08/2019 sono stafi autorizzati laveri per un' importo di €
2.868,03+IVA per il RIPRISTINO IMP. A/C:

Con nota prot. 14407/19 del 04/09/2019 & stato chiesto di formulare preventivo di spesa per
RIPRISTINOG A/C, qualora non rientrante nella garanzia dell'intervento precedente;

che il preventivo, pervenuto in data 02/09/2019, assunto al prot. 15405/19 del 20/09/2019,
indica il costo totale dell'intervento, in € 245,07 + IVA:

si emette |'ordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizioni:

L
2.
3.

costo dell'intervento: €3.113,10+ IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: intervento eseguito

penaie per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavor per ogni gioro solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relative, nessunc escluso:
garanzia sull'intervento: 1 annc;

consegna autobus: consegna c/o Amata Ms carico:

redazione da parte di AMAT del “Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sarG redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. §i precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei icambi sostifuiti di importo superiore
o € 100,00. L'eventuale esite negativodel predetto verbale non consentird Ia figuidozione

della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sarés Vs, facoltd richiedere copia del suddetto
verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM.

Ril.:Ing. Pellicoro Domehico

AreaTecnica  ° Xé’

Il Direttor erale
Ing. Massin ecca

Mod. 3/2018 - AT | “Ordlne di esecuzione del favorl * | pdta: 09/02/18 |

el




0015405/2019 del 20/09/2019 12:25:25

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

MONTRONE FRANCESCO
@ @ @ I m 78122 TARANTO | Corso V. Emanusie I, 386
|25 X2 —— C. F: MNTFNCEOSISLOADE | P VA OOIETISOPR
amministrezionamontronest@gmall.co:

NMNONTRONE st
OFFICINA AUTORLEZATA, MACAZZINGD RICAMBI
AUTOMOBILI DAL 1974 postvenditamotrone@virgliiot ticambimontrone@gmaticom
Tel O9B 7311635 | 320 2749172 montrornceutemaoablilit
Id doctmento 1156 (Clisnts )
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI,657
74121 Teranto TA
Plva/C.F: 00146330733 /00148330733
Telafono: 08073561
Accettatore  UB01 BRIGANT] UMBERTO Collularo;
02/08/2019 Ora 18:00:00 | Emelk )
[ Tipo Doc:LO01 Commesse Officina Numera: 2068 Odl CiM Del : 02/09/2010 ]| Pagina 1dl1 |

Bancy ; Cond.Pag : Rimessa Diratia l&genta |
| Descriziona Cerico Sco-1 Sco-2impertoriga €1 Qp. '

Targs: FKOTEMM  Telalo: WEBSZE05013107105 Mod: 33-MERCEDES-BENZ Gar.: 09/03/05 - Km: 257283
ARIA CONDIZIONATA NCN FUNZIONA 11 P g o
8910A10 SOSTITUZIONE TUBD ARIA H 0,45 3500000 ¢ 0,00 0,00 15,75 8P yMo0Z
CONDIZIONATA
v M FORNIT,COSTRUZ E COLLAUDO TUBD Pz 1,00 370,00000 C 40,00 0,00 222,00 8P

FLESSIB RACCORD, L=1000 3/4

r_——-—‘_—__ — = ————a
Collaudatore
UBMM  BRIGANTI UMBERTQ Chlusura: Fima
[ Note: ]
[ Totsin menodoper Importo: 16,75 mmn.cmm Tot. mm cla ricambl T.cofpa
LOm: 045 222,00 237115
meon{hﬂa: 245'07]
[ 53,93
| Firma cilente { Totate: zss,oo]J

* = Sconto merce




amat S.p.A. Protocolle In entrata n, 0015405/2019 del 20/09/2019 12:25:25
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errize | DOCUMENTO DI TRASPORTO
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DATI RIPARATORE ; UTILIZZATORE DMS ID COMMESSA RIPARAZIONE
! 329 - AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'ARE., 480 eSERVICE 2019
INDIRIZZO CITTA N°DMS 1615
. Via CESARE BATTISTI,657 Taranto Toglio ACCETTAZIONE
CODICE FISCALE TEL. SEGNALAZIONE RECLAMO
OFFICINA AUTORIZZATA PIAT (00146330733 09973561
IMONTRONE FRANCESCO |NumERO DI CELLULARE E-MAIL N
Tel. © 11636
‘SOCIETA INTESTATARIA
INDIRIZZO CITTA'
PIVA TEL.
COD. VENDITORE ENTE VENDITORE DATA CHIUSURA
09/07/2019
TIPO INTERVENTO MVS DENOMINAZIONE COMMERCIALE CODICE ASSISTENZA
Postvendita 33 MERCEDES-BENZ
PRISMA TARGA N° TELAIO DATA RIPARAZIONE RICEVUTA FISCALE/FATTURA
FK478MM WER62805013107195 09/07/2019 16:18 N°
DATA PREVISTA CONSEGNA DATA INIZIO GARANZIA "PERCORRENZA CONTRATTO DEL
h km
09/07/2019 | 18:00 05/03/2005 255,398
[ PATTO CHIARO SERVIZIO

ELENCO INCONVENIENT| SEGNALATI DAL CLIENTE E PRIMA DIAGNOSI ACCETTATORE

DANNI VETTURA CLIENTE No

ELENGO INCONVENIENTI COD. SPESA GARANZIA
A)ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA c NO
[RICHIESTA PREVENTIVO
CONDIZIONE NOME ACCETTATORE
VETTURA CLIENTE BRIGANTI UMBERTO
RUOTA 1 VETTURA CORTESIA
' \ SCORTA COoR MAIL GENTRALINO
! t No No
Y Y -
(21 G UD CARBURANTE RUOTASCORTA  CARBURANTE FIRMA CLIENTE
\ ; Y
ﬂ ‘ COLLAUDO

DANNI YETTURA Dl CORTESIA

COPIA PER IL RIPARATORE




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0014407/201% del 04/09/2012 11:19:14

5 TN,
P J
Az.gnda por lo Mobdvd nell*Area o farars —E
Alla ditfa
MONTRONE
Corso Vittorio Emanuele 11 394
74122 Talsano TA

"OGGETTO: bus n. 698 - Richiesta dlI preventivo lavorl {autorizzala con nota prot, fﬁzi del _{QE_IAS_)

Con la presente si chiede di produrre, enfro 02 giomi decorrenti dalla data di consegna del

bus.{coincidente con quella riportata nsl D.D.T. n. 714 del 30.08.201 9),preventivo di spesa inerente I'intervento

per RIPRISTINO A/C, Qmﬂm. o Aol palle foronnia. dallt LuXpaseuls

=3

® o0 g

PMM .
I preventivo da produrre dovrd contencere:

l'elencazone del ricambi dei qual @ prevista la sostituzione, con lndicaziane di:
- n® di ffevimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di lislino;
- sconto commerciale da applicars;
- prezzo neftc;
- costo complessivo del icambi del quall & pravista la sostiuzione;

In® delle ore occorenti per manodepera;

il costo orario dellg monodopera;

il costo totale per manadopera:

it costo totale dell'infervento (manodopera + ricambi) + IVA.

Con lI'acceliazione del bus song farmalmente acceltale anche le seguentl condiziont:

fn caso di iordate consegna del preventivo, rispetio un numero di glorn! lavorativl, successivi alla data di consegng
del veicolo, Indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sig giunta comunicazione gluslificativa del rtardo da
porte del fornitere, I'Azienda procederd all'assegnozone delle iavorazioni previste ad altra difta estema; il bus in
oggetto potrd essere iitikato dal deposito dsl fornitore gidinterpelialo senza alcun costo per ' AMAT,

garanzig sull'intervente: 1 anno.

penali per ritardota consegna del velcolo rispetto alla dota indicata nell'ordine dei lavort: por al 2% del'importo dei
lavori per ogni glomo solare, IVA esciusa, fino alla concorrenza det 10% di tale importa. Superato 1ale limite FAMAT
provvederd al fifiro del veicolo, addsbitando alla difta ogni onere relative, nessuna escluso,

La socletd aggiudicataria dovrd implegare rleambl origingili. Per I'utllizo di icambl equivalenti di primo implanto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comungue facoltd del AMAT accetiare o
rifiutare lo proposta di implego di icambi equivalenti.

| lubrificantl e i refiigerantl occorrenti per (s lavorazion! saranno fomi dolla socletd eseculics e dovranno essere
della slessa marca e fipo prescrifii dalle case costrutticl neil manuatll di uso e manutenzone dagli autobus & dagli
aviomezt,

A fichiesta degll Incaricati dell' AMAT, at societd esecutrce & tenuta a fomire la prova documentale clica I'origine e
la provenlenza dei icambi,

| icambi usalf oggetio di sostiluzions, it cul costo unitario scontato risulia superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT In occasione delia restituzione del veicolo, per permeitere lo compilazione del
veibadle di caollaudo.

I icambi usatl “di rotazione" dovranno essere dalia ditta esecutrice presentat! all' Area Tecnica dell' AMAT per presg

visione prima della restifuzione al proprio fomitore.
Il Capo UnllS Tecnica

I Mod. 2/2018 - AT “Richiesta df preventivo” Data; 0%/02/18 1
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Azionda per ks Mobilitd noll’Area di Toranto

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele || 396
74122 Talsano TA

OQGEHO: bus n. 498 - Richiesia di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. “5 ZQ’ del 1 Q‘ 4 l :i EI )

Con la presente si chiede di produrre, entro 02 giomi decomrenti dalla data di consegna del
bus,{coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 716 del 30.08.2019),preventivo di spesa inerente I'intervenfo

per RIPRISTING A/C]?uﬂ-m o, ARMTe LT palle gorommia 4000t Lapaseuts Pm_m.d.u-ﬂ-_

Il preventivo da produre dovrd contenere:;
a. I'elencazione deiicambi dei quali & prevista la sostituzione, con 'indicazione di:
- n® diriferimento da catalogo;
- denomingzione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per mangdopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;

P a oo

1l costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi] + VA,

Con l'accetiazione del bus sono formalmente accettate anche le seguent] condiziont:

A. In caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia glunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitare, I'Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad dlfra ditta estemna; il bus in
oggetio potrdl essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT.

B. garanzia sull'intervente: 1 anno.

C. pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine ded laveri: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D. La secietd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'uflize di dicambi equivalenti di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comungue facolta dell AMAT accettare o
rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

E. | lubrificanti e { refrigeranti occomenti per le lavorazioni saranno fomiti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e fipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzi.

F. A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & fenuta a fomire la prova documentale circa 'origine e
la provenienza del ricambi.

G. | ricambi usali oggetto di sostituzione, 11 cui costo unitario scontato rtisulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituifi ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.

H. [ricambi usali "di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 |




CfDﬂ"E: Dina, Dipendenza, Domlclls o Resldenza, Partita IvA

Azienda per la Maobilita nel' Area di TaramgrSp#
74421 TARANTO - \ia Cesare Bre < B57
Tel. 099.73561 - Fax 099.7 rwéey

Partita lva 0014633733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) orr 272014081995 PR 696 0 21.12.2906

N. 116 de!&ﬁ EMLE
5 vt Rcedente

[] vettere [ cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicitio 0 Residenza, Partita VA

Dlrpy MONTRONE

LUDGO DI DESTINAZIDNE (so diversa dall'indirizo del tessionarig) E VARIAZION!

[pEM

TALSAND -

TA

CAUSALE DEL TRASPGRTO

dor GAPANYA

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd)

A0S AL . N. BS8  PER.

V5. ORD. N.

I in centa
[ asaldo
IMPORTO ™

[ en .

(mp. A. o

S UE NNl To

oL PeNg

/

/

N

/
/

fl

ASPETTC ESTERIQRE DE| BENI N, COLL PESC KG PORTQ
A Jlsta TOTALE €
OR D a, Do +) de DA OR D RO
a1
L]
. >

e
o . cedente DATA ORA . {4 DEL CONDUCENTE -
onsegna o inizio trasporto @ mezzo b Il -

cessionard_| SO O812018 1JQY ., . .~ ),

ARNOTAZION] - VARIAZION] NUMERO PROGRESSh | FiRMA SHONAR y%/\/\/

1)

651203033(3}

1)
{2) Al sensi delart, 3, comma 2, def D.RR. 441/97 e successive modificaziont

Soto in caso df wtilizzo in sostituzione defia certificazione fiscale.

(2]



ATTENZIONE:
| fogh di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.50C

It sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto df cose in_conto proprio n. .
. dichiara che le seguenti cose sono {*):

 di sua proprietd; 0 da esso elzborate, trasformate, riparate o simili;”

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito In relazione al contratto di ‘deposito o

 prese in comodate; ad un contratto di mandato a4 acquistare o a vendere;

O prase in locazlone;
Firma leggibile del titolzre
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua propriets; Qprese in comogato; O prese in [ocazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricorrena. *
N.B = dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il rasperto, oitre ¢he essere pccasiondle, comprende cose che nentrano fra quelle previste
nefta ficenza e va quindi sggunta a quella di cui alta lettera A).
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BOLLA B i Data 25/06/2019
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroproblema -~ 65.29
s OS2

i

Autobus 0698

b_ata registrazione:

26/06/2019 12:49:04 _ | Autista _ZIZZI -ANTONIO

Localita avaria: DEPOSITO
inserita da: SCALZI -PREMIO

AVARIA ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA

Data - Orario - Operaton Intervento esegu1to

Invio ditta esterna: DA M @&(QQ(W

Collaudo ditta h, 245 Reo f ew@é-uo/ﬁ
esterna; & .AQ Q A_JP 4'\ o

Data e ora Q)J/!FI/“/

restituzione esercizio: - {

a Opgratgre

o N~ .

25/06/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) I dil



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 001401%/201% del 27/08/2019 12:55:51

Arlonda per fa Mobilitd noli*Area o Tarante

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele It 394
74122 Talsano TA

Lavoro n. 319/2019 i

OGGETTO: BUS AZ 698 - Ordine di esecuzione del lavori per RIPRISTINO A/C- ORDINE A
CONSUNTIVO

CIG Z34298FC23

Considerato:
1. con D.D.T. n. 575 del 09/07/2019 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus e alla
lavorazione in oggetio;
2. che il preventivo, pervenuto in data 26/08/2019, assunto al prot. 13968/19 del 27/08/2019,
indica i costo totale dell'intervento, in € 2.848.03 + IVA;
si emetie 'ordine di esecuzione del lavori olle seguenti condizioni:
1. costo dell'infervento: € 2.868,03 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: intervento eseguito

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fine dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alia ditta ogni oners relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus; consegna c/o Amat a Ns carico;

redazione da parte di AMAT del "Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetfo
verbale sard redattc a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del velcolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n, 2
di tale verbdle e riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non conseniird la liquidazione

della fattura relativa ai lavori eseguiti, Sard Vs. facoltd richiedere copia del suddetio

verbale,
7. Condizionl di pagamento; 40 gg DFFM,

Rif.cIng. Pellicoto Domenlco !
AreaTecnica

Mod. 3/2018 - AT “"Ordine di esecuzione def lavorl ™ | Data: 09/02/18
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AUTOMOBILI DAL 12974

Id documento 480

MONTRONE FRANCESCO

74122 TARANTO | Corso V. Emanuele |1, 396
C. F: MNTFNCS0S15L0495 | P. IvA 00167130731
amministrazione. montronestl@gmall.com
contabillita.officinamontrone@gmail.com

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZINO RICAMBI
postvendita.motrone@virgilio.it

Tel. 099 7311635 | 329 2749172 montroneautomoblllit

ricambimontrone@gmail.com

'aente

329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA

Via CESARE BATTISTI,657
74121 Taranto
P.Iva/C.F; 00146330733
Telefono: 09973561

/00146330733

TA

Accettatore  UBO01 BRIGANTI UMBERTO Cellulare:
09/07/2019 Ora 18:00:00 | Emaik J
ﬁpo Doc:LO01 Comtnesse Officina Numero: 1615 Odl CM Del : 09/07/2019 ] Pagina 1 di 1
@anca: Cohd.Pag : Rimessa Diretta ][ Agente . ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2lmportoriga CI  Op. ]
Targa: FK478MM  Telaio: WEB628050713107135 Mod: 33-MERCEDES-BENZ Gar.: 09/03/05 - Km: 255398
A SO TANN AT LT
0530A11 - RICERCA GUASTI/RUMORI H 8,00 35,00000 C 0,00 0,00 280,00 22 MOz
9910A10 SR TUBAZIONE H 5,80 35,00000 C 0,00 0,00 203,00 22 vMOzZ
9910A10 SR VALVOLA ESPANSIONE H 2,90 35,00000 C 0,00 0,00 101,50 22 /MOz
9910A10 SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO H 6,90 35,00000 C 0,00 0,00 241,50 22 JMOZ
9910A10 SR BOBINA ELETTROVENTOLA H 1,80 35,00000 C 0,00 0,00 63,00 22 vMOZ
9910A10 SOSTITUZIONE FILTRI H 0,80 35,00000 C 0,00 0,00 28,00 22 JMO:
VvV A0015421825 INTERRUTTORE Pz 1,00 58,7000 C . _5,00 0,00 55,85-22
VvV  A0018321225 RACCORDO ) Pz 1.00" " 5,68000 C 0,00 0,00 5,68 22
VvV  A0018321325 RACCCRDO PZ 1,00 7,95000 C 0,00 0,00 7,9522
VvV AD008300877 TUBAZIONE PZ 1,00 . 880,00000 C 5,00 0,00 836,00 22
VvV AD00B300977 . TUBAZIONE PZ 1,00 1176,00000 c 5,00 0,00 731,50 22
ZZ DES RICARICA CLIMA R134 PZ 6,75 34,07000 C G.Ob 0,00 229,97 22
ZZ DES VALVOLA ESPANéIONE Pz 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
ZZ DES FILTRI ARIA CONDIZIONATA PZ' - 6,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
ZZ DES BOBINA RELE' USATA PZ 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
f Collaudatore A ;
L uBo1 BRIGANT| UMBERTO Chiusura: Firma __-

[ Note:

|
)

(" Totale manodopera Importo: 917,00 ][ Tot. mat. consumo  Tot. rifiuti J[TO!ale ricambi }Fﬂrpo ]
| Ore: 26,2 42,32 41,76 1,866,95 2.763,85
[ . [ Imponibile: 2.868, 03

va: 630,97

L LFirma cliente i [Totale: 3.499,00

N
\,

* = Sconto merce



0013968/2019 del 27/08/2019 07:37:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

@® 2|0
NONTRONE

AUTOMOBILI DAL 1974

MONTRONE FRANCESCO

7422 TARANTO | Corso V. Emanuc!e i, 306

€ F: MNTFNCEOSISLOGES | P. [VA GO1ETIZ0T
amministrazione.montranosri@gmall.cam
cantabilita.afficinamantraneg@gmailcom

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZING RICAMBI
pastvendita.meotrona@virgitalt Heambimontrone@gmetilcom

Tol. 099 7ING3S [ 320 2749172 montroneautomobliijt
4 docurhento 480  Cliente ]
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
. TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI,657
74121 Taranto TA
PivalC.F: 00146330733 100148330733
Telefono: 09973581
Accetistore  UBO1 BRIGANTI UMBERTO Cellutare:
00/07/2018 Ora 18:00:00 Email )
[ TipoDoc:LOO1 Gommaseo Officing Numero; 1618 Odl CM Det : 00/07/2019 |( Pagina 1di1 ]

Benca Cond.Pag : Rimessa Diretta " Agernto : |
( Ateato Descrizione UM Q Prazo  CarcoSco-1 ScoZimportariga CI  Op. |

Targe: FK4788M  Tololo: WEBE2805013107185
" ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA

Mod: 33-MERCEDES-BENZ

Gar.: 03/03/05 - Km: 255398

S0 0N i

0530A1% RICERCA GUASTI/RUMORI H 8,00 3500000 C 0,00 0,00 280,00 22 /MDZ
9910A10 SR TUBAZIONE H 5,80 35,00000 C 0,00 0,00 203,00 22 /MOZ
9910A10 SR VALVOLA éSPANSlONE H 2,90 35,00000 C 0,00 0,00 101,50 22 MOz
8910A10 SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO H 6,90 35,00000 C 0,00 0,00 241,50 22 /MDZ
9810A10 SR BOBINA ELETTROVENTOLA H 1,80 35,00000 C 0,00 0,00 63,00 22 vM02
6810A10 SOSTITUZIONE FILTRI H 0,80 35,00000 C 0,00 0,00 28,0022 vYMDZ
VvV ADD15421825 INTERRUTTORE PZ ° 1,00 58,78000 C 5,00 0,00 55,85 22
v A0018321225 RAGCORDO PZ 1,00 5,68000 C 0,00 0,00 5,68 22
vV A0018321326 RACCORDO Pz 1,00 705000 C 0,00 0,00 7,85 22
VvV AOC0B300877 TUBAZIONE PZ 1,00 §80,00000 C 500 0.00 8380022 ¥/
Y A0008300577 TUBAZIONE P2 1,00 770,00000 C 5,00 0,00 73‘i.5 2w
Z2 DES RICARICA CLIMA R134 PZ 6,76 3407000 C D:DD 0,00 229,07 22
ZZ DES VALVOLA ELSPANSIONE P2 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
2z DES CENTRALINA A/C P2 1.00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
2z DES FILTRI ARIA CONDIZIONATA FZ 6,00 0,00000 G 0,00 050 0,0022
ZZ DES BOBINA RELE' USATA P2 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 00022
[ Caltaudatora
| UBO1 BRIGANT! UMBERTO Chlusura: Firma
[ Noto: )
[ Totata manodopera Imparto: 917,00 J[ Tol. mat. consurng  Tol rifiut J[TOW& fcamb ][T-OOTDD ——]
Ore: 26,2 42,32 41,76 1.866,85 278385
B @nlblfe: z,ssﬁ]
[iva: - 830 @
| Fions gionts [ Totere 3.400,00 | |

* = Scante marce
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

. 27/8/2019

N

Con |

PDF.js viewer

e RABsn  FOUNIT(

MONTRONE FRANCESCO

| U (we M SoNe  BEC PEVENT IO |

DA AT E50(, 01

o2 M

7412 TARANTO | Corso V. Emanuele II, 388
C. F: MNTFNCSQSISLOL4ES | P. VA COIBTIZOTR
omminlstraziono.montranasr @gmall.com
cantabliitaofficinemontronae@gmall.com

TAT]

NONTRONGGE

ALTOMOBILI DAL 1974

OFFICINA AUTORIZEATA
postvanditamotronogrdrmiiiolt
Tel 005 TINVESS [ 320 274972

MAGAZZING RICAMBI
ricambimontrone@grmatl.com
montronsautomobllLit

Id documenta 480

Cliente

229 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA

Via CESARE BATTISTI,857

74121 Taranto

TA

P.IvaiC.F: 00148330733 { 00148330733
Telefono: 08973561
Accetiatora  UBOY BRIGANT| UMBERTO Collulare:
08/07/2019 Ora 18:00:00 | Emall
[ Tipo Doc:LOB1 Commease Officina Numero: 1616 0dl CM Dol : 08/07/2019 | Pegina 111 ]
[Banc_n : Cond.Pag : Rimessa Diretta. ][ Agents : -j ‘
( Articolo Descrizione UM Q Prezzo Cerico Sco-1 Sco-2Importo riga Ci O;.—] ’
Targe: FK476MM  Tolalo: WEB62005013107T195 Mod: 23-MERCEDES-BENZ Gar.: 09/03705 - Km: 255388
ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA A O T o
0530AM RICERCA GUASTI/RUMORI H 800 3500000 C 0,00 0,00 280,00 22 YMOZ
8910A10 SR TUBAZIONE H 580 3500000 C 0,00 0,00 203,00 22 VMOZ
9910A10 SR VALVOLA ESPANSIONE H 280 3500000 C 0,00 0,00 101,50 22 vM0z '
8910A10 SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO H 680 3500000 C 0,00 0,00 244,50 22 /MOZ
9810A10 SR BOBINA ELETTROVENTOLA H 180 3500000 C 0,00 0,00 63,00 22 YMO3
8910A10 SOSTITUZIONE FILTRI H 080 3500000 C 0,00 0,00 26,00 22 YMOZ
V  A0D15421825 INTERRUTTORE PZ 1,00 5879000 C 500 0,00 55,85 22
vV  A0018321225 RACCORDO PZ 1,00 5,88000 C 4,00 0,00 5,68 22
V  A0018321325 RACCORDD PZ 100 7,85000 C 0,00 0,00 7,95 22
V  A0ODB300877 TUBAZIONE PZ 1,00  880,00000 C 500 0,00 838,00 22 :
v  A0008300077 TUBAZIONE PZ 100 77000000 C 5,00 0,00 731,60 22
27 DES RICARICA CLIMA R134 PZ 676 3407000 C 0,00 0,60 220,97 22
2z DES VALVOLA ESPANSIONE PZ 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
27 DES CENTRALINA A/C PZ 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22 ‘A'{WI
2z DES FILTRI ARIA CONDIZIONATA Pz 800 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
2Z DES HOBINA RELE' USATA PZ 100 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22
[ Collaudatoro ]
UBO!  BRIGANTI UMBERTO Chiusura: Flma
[ Nota! ]
Tetsla manodopern. imparto: 817,00 Tormat. consuma Tak.ffutl || Totnle Heambl [T.oorpo-
(Ore: 26,2 }F 42,32 41,76 1.866,95] 2 783.95J
[ Imponitie; zass.oa]
[lva: 630,97 ]
Fimma ellente { Totate: 3.480,00 )

* = Sconto marce

hitps:/famattaranto.traspare.com/protocolidocuments/23988 7back_controller=hitps%3A%2F %2Famattaranto.traspare.com%2Fprotocol %2F desks
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013968/2019 del 27/08/2019 07:37:06

2718/2019 PDF.js viewer

211812019 Fwd: Re: PREVENTIVO VEICOLO TG.FK478MM - AMAT SpA

Fwd: Re: PREVENTIVO VEICOLO TG.FK478MM

Unita Manutenzioni

Iun-26/08/2019 1312

AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>; Unita Tecnica <unitatecnica@amat ta.it>;

¥ 1allegato
AMAT.pdf;

-------- Messaggio Inoltrato --------
OggettoiRe: PREVENTIVO VEICOLO TG.FK47BMM
Data:Mon, 26 Aug 2019 12:56:43 +0200 (CEST)

Mittente:postvendita montrone@virgjlio.it
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzionif@amat.ta it>

1l 26 agosto 2019:alle 12.15 Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it> ha scritto:

Ai fini del collaudo e della successiva garanzia, nel preventivo occorre elencare anche quei ricambi
sostituiti e forniti dall'amat (riportando il costo del ricambio ovviamente pari a zero)

I 26/08/2019 10:01, postvendita.montrone@vicgilic.t ha scritto;

Buongiorno,
come-d' accordi le invio il preventivo delle lavorazioni effettuate sul veicolo in oggetto,
inoltre troverate in allegato delle fote di alcuni ricambi,

Distinti Saluti

Luciana Pulpito

Accettazione Officina [ 099 731 1635

MONTRONE KRN E2ry

Skt ie LSO ENTRO VENDITA E ASSISTENZA

hittps:fimail. messcube.itowaiviewrnodel=ReadMessageltem&llem| D=AAMKAGNjMWNhZDEOLTM20GQINDRmY S thNz KL TY 4NDUYNGI IMm,...  1/2

https://amattaranto.traspare.com/protocol/documents/23988?back_controller=https%3A%2F%2Famattaranto.traspare . com%2Fprotocol%2F desks

213



27/8/2019 PDF.js viewar

¥ 271802019 for Fwd: Re: PREVENTIVO VEICOLO TG.FK478MM - AMAT SpA
TALSANO (TA) | 74122 | C.so V. Emanuele II, 396 i

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambi

www montroneautomobili.it| postvendita.montrone@virgilio.it )
Eacehook|Instagram ;

Le informazloni contenute In questa e-mall e negli eventuall allegati sono riservate e confidenzlali & ne & vietata la !
diffusione e distribuzione in qualunque modo. Qualora Lel non ne fosse il legittimo destinatario, & invitata a non
diffanderle e ad ellminarle, dandane gentlimente informazione al mittente, The Information Included in this e-mail and !
any attachments are confidential and can not be disclosed, duplicated or redistributed it by any means. If you are not

the correct Reciplent, you are kindly requasted to cancel it and notify the sender immediately.

Apa
Ageadn por o Mooy ral'faao A larastz !

ing. Meorianna Eitorve

Capo Unild Tecrica

via Casore Bathsh, &57 - 1aranito

Cal, 3P &7

wilamanecadarnt. o .
A el fal

0013968/2019 del 27/08/2019 07:37:06

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n,

hitps:#mail.messcube.itfowal/fviewmodel=ReadMessageltem&ltemiD=AAMKAGNJMWNhZDECLTM2O GOINDRmYS1hNzJKLTYANDUYNGI1Mm...  2/2

https://amattaranto.traspare,com/protocol/documents/23988?back_controller=https%3A%2F%2Famattaranto.traspare.com%2Fprotocol%2Fdesks  3/3
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DY 2 a
NMNONTRONE

AUTOMOBEIL] DAL 1974

id ddcumanto 480

.

Accoltatore  UBO1

of>. 3IOA0

MONTRONE FRANCESCO

74122 TARANTO | Corso V. Emanualo 1. 386

C. Fa MNTFNCS0S151049% 1P v4 QOIETIZ07H
ammInistmzlone.monh'onosn@gmall.onm
contubll'lta.ofﬂclnarnontmna@gmall.com

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZING RICAMB)
Rostvendita.motrone@virgilio.it risemblmantreno@aomalleomn
Tel. 096 7311835 | 329 27472 montronosutomablllit

[ Cllente 7 )
320 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI 657
74121 Taranto TA

Pva/C.F: 00146330733
Telsfono: 09973581

/00146330733

BRIGANTI UMBERTO Cellulare;
08/07/2019  Om 18:00:00 | Emal: )
LTlpo Doc:LOD1 Commease Officina Numero: 1615 Odi CM Deal ; D9/07/2018 | Pagina 1 di 1 ]

lBanca:

Cond.Pag : Rimessa Diretta

e

=
o
9
3

=

o~

Eg l Articolo Descrlzione UM Q Prezzo Cadco Seo-1 Sco-2lmparie riga € Op. I
:‘é Torga: FIC478MM  Tolalo: WEBG2805013107185 Mod: J33-MERCEDES-BENZ Gor.: (9/03/05 - 253368
: A CNZOTA NPz T
o 0530A 11 RICERCA GLIASTI/RUMOR! H 8,00 35,00000 C 0,00 0,00 280,00 22 vMDZ
5_?1 8810A10 8R TUBAZIONE H 5,80 J5,00000 © 0,00 0,00 203,00 22 vmoz
ﬁ 2910A10 SR VALVOLA ESPANSIONE H 2,80 35,00000 ¢ 0,00 0,00 101,50 22 vmos
g B910A10 SISTEMAZIONE iIMPIANTO ELETTRICO H 6,90 35,00000 C 0,00 0,00 241,50 22 /M0
°l 0910A10 SR BOBINA ELETTROVENTOLA H 1.80 35,00000 C 0,00 0,00 63,0022 vMo;
g 9510A1D SOSTITUZIONE FILTRI H 0,80 35,00000 C 0,00 0,00 28,0022 vMO:
*E V  ADD15421825 INTERRUTTORE PZ 1,00 58,78000 C 5,00 0,00 55,85 22

E V  AD018321225 RACCORDO PZ 1,00 5,68000 C 0,00 0,00 5,6822

: V' AD018321325 RACCORDO Pz 1,00 7,95000 C 0,00 0,00 7.0522

: vV A0008300877 TUBAZIONE PZ 1,00 880,00000 ¢ 5,00 0,00 8360022 «

% vV AODDB300977 TUBAZIONE ‘ PZ 1.00 770,00000 C 5,00 0,00 731,5022 «

§ ZZ DES RICARICA CLIMA R134 P2 6,75 34,07000 C 0,00 0,00 229,07 22

E ZZ DES lég I'?SSTANTE PARTE DEI RIGAMB! PZ 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22

4: ZZ DES STATI FORNITI DAL CLIENTE PZ 1,00 0,00000 C 0,00 0,00 0,00 22

:;'

e

g

f[ Callaudstore

——
UB01  BRIGANT] UMBERTO Chiusura: Firma ’
( te )
Tolale manodopera Importa: 917,00 Tot. mat. consumo  Tot. rifiut) Totolo ricambl T.corpa

Ore: 28,2 42,32 41,78 1.866,05 2.783,95

i mponibli: 2.869,03)
tm 630,87

Fima cllante

@mia:

3.489,00 J

* = Sconte merce



I 26082019 T4y Fwd: PREVENTIVO VEICOLO TG. FKA78MM - AMAT SpA

‘Fwd: PREVENTIVO VEICOLO TG. FK478MM

Unita Tecnica
lun 26/08/2019 10.54

AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>; Unitd Manutenzioni <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;

§ 7 allegati

ORDINE DI LAVORC AMAT.pdf; IMG-20190826-WA0020,jpg; IMG-20190826-WA0021.jpg; IMG-20190826-WA0022,jpg; IMG-
20190826-WA0024,Jpg; IMG-20190826-WAC026,jpg; unitatecnica.vcf;

si chiede di protocollare H seguente preventivo asl fine di emettere ordine
bus prontc per il ritiro

grazie

Dop

0013935/2019 cdel 26/08/2019 12:11:39

-------- Messagglo Inoltrato =-------
0ggetto:PREVENTIVO VEICOLO TG. FK478MM
Data:Mon, 26 Aug 2019 10:12:59 +0200 (CEST)
Mittente:postvendita.montrone@virgiiia.it
Awnnitatecnica@amat ta.if

Buongiorno,

come d' accordi le invio il preventivo delle lavorazioni effettuate sul veicolo in oggetto,
g9

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

inoltre troverete in allegato delle foto di alcuni ricambi.

Distinti Saluti '

Luciana Pulpito

Accettazione Officina | 099 731 1635

NMONTRONE RvR=M M () EXS

it Sl CENTRO VENDITA E ASSISTENZA

TALSANO (TA) | 74122 | C.so V. Emanuele II, 396

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambl

www montroneautomobili.it] postvendita. montrone@virgilio. it

Facebook|Instagram

hitps:/imail.messcube.itfowaifiviewmodel=ReadMessageitem&itemiD=AAMKAGNMWNhZDEOLTM2OGQINDRmMY S ThN2JKLTYANDUYNGI iMm... 112



0013935/2019 del 26/08/2019 12:11:39

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n.

26/8/2019 Ty Fwd: PREVENTIVO VEICOLO TG. FK4T8MM - AMAT SpA

2

Le informazioni contenute in questa e-mall e negli eventuall allegati sono riservate e confidenzlali e ne & vielata |a diffusione e distribuzione In
qualunque modo. Qualora Lei-non ne fosse il legittimo destinatario, & Invitata a non diffonderle e ad eliminarle, dandone gentiimente informazione al
mittente. The information included in‘this e-mail and any attachments are confidential and can not be disclosed, dupficated or redistributed it by any
means. If you are not the correct Recipient, you are kindly requested to cancel it and notify the sender immediately.

htlps:llmall.messcube.itlowal#viewmudel=ReadMessageltem&IlemlD=AAMKAGNJMWNhZDEOLTMZOGQtNDRmYS1 hNzJKLTY4NDUyNGITMm...
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1 -

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residercza, Patita VA -
-

y ‘ DOCUMENTOQ DI TRASPORTO

(D.dt.) ©r 4720112082006 DR, 696 del 21.12.1926

Azienda per la Mahbilita nel'Area di Taranto SpA f j
74121 TARANTO - Via Cesare Baittisti, 657 N. 5‘%5 del |&,9 O ! Q(a

Tel, 088.73561 - Fax 098.7794247

a mezzo;
Partita lva 00146330733
. 7 vettore [ cedente [ cessionario
CESSHNARIO: Dinta, Dipendenza, Domicilio o Residenra, Partta VA LUOGE DN DESTINAZIONE {se dverso dallndifizzodel cessionario) £ VARIAZTONI
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ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai ‘sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPQRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
- PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A %G. 3.500

Il sottosctitto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che.le seguenti cose sono [*):

Q di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di depesite o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in comodato;
a prese in locazione;

Fimma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto prepria n, ,

dichiara che la seguenti cose seno ()

O di sua proprietd; 0 prese in comodato; Q prese in locazione;

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggiblle del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipotesi o le potesl che neomone.
N.B - gichiaraziori¢ B) va fatta anche nal ¢ase che I trasportn, oltre che essere occasionale, comprends cose che rientreno fra quelle previste
nelia licenza e va quindi 2ggunta a quelta di cui alla fettera A).
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. g " 5.p.A.
Azipnds por lo Mokbilita noll' Ares di Tarento

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele |1 324
74122 Talsano TA

93 70
OGGEITO: bus n, 498 - Richiesta di preventive lavorl (autorizzata con nota prot./ 5‘?2 del //&O -G -/( 9 )

Con la presente si chiede di produrre, entro 02 giomi decomenti dalla data di consegna del

bus,{ccincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 575 del 09.07.2019},preventivo di spesa inerente l'intervento
per RIPRISTINO A/C.

a.

P 2 00

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazicne dei ricambi del quali & prevista la sostituzione, con 'indicazicne di:

ne° di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambl dei quall & prevista la sostituzione;
I n® delle ore occomrenti per mancdoperq;
il costo orario della manodopera;
il costo fotale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente acceltate anche le seguenti condizioni:
in casc di ritardata consegna del preventivo, fispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fomitore, I'Azienda procederd all'assegnazicne delle lavorazioni previste ad alira ditta estema; il bus in
oggetto potrd essere rititalo dal deposito del fornitore gid inferpellato senza alcun costo per I'AMAT,
garanzia sull'intervente: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispette alla data indicata nell'ordine dei lavori: part al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino dlla concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggivdicataria dovrd Implegare rficambl originali. Per I'utilizzo di icambi equivalent’ di primo impianto
dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comungue facoltd dellAMAT accettare o
riflutare la proposta diimpiego di ricambi equivalenti.
| lubrificanti e i reffigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuall di uso @ manutenzione degli autcbus e degli
automezzi,
A richiesta degli ncaricati dell' AMAT, la socletd esecutrice & tenuta a fomire la prova documentale circa |'origine e
la provenienza dei ricambi.
| ricamiol usatl oggetto di sostituzione, 1| cul costo unitarlo scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente resfituiti ad AMAT in occasione della resfituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
I icambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’ Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proptio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 |




0011537/2019 del 10/07/2019 12:51:42

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

; RN 504
Axanda por o Makdia nell Area i lgreaio

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele Il 394
74122 Talsano TA

-
N Of
QGGETTO; bus n. 498 - Richiesta di preventivo lavorl (autorizzata con nota prot. ﬁ }j'z del // 0. . ’[ 3 ).

Con la presente si chiede di produre, entro 02 giomi decomenti dalla data di consegna del

bus, (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 575 del 09.07.2019).preventivo di spesa inerente Iintervento
per RIPRISTINO A/C.

Q.

P o oo

Il preveniivo da produrre dovrts contenera:

I'elencazone dei icambl dei quali @ prevista la sosfituzione, con Nndicazione di:
- n® di ferimento da catalogo:
- denaminazione:
- prezzo difistino;
- sconlo commerciole da applicare;
- prazzo netto;
- costo complessivo del ricamibi def quali & prevista ka sostituzione:

iln® delle cre occerrenti per manodopera;

il costo orario della manodopera;

il costo 1ofale per manodoperq;

it costo fotale dell'intervento (manodopera + ricambi] + VA,

Con I'accettazione del bus sono formaimente acceltale anche le seguenti condlzlonk
In case ¢ rilardata consegna del preventivo, fispetio un numero di giomi lavoralivi, successivi alla data di consegna
del veicolo, Indicall sulla richlesta di preventivo, senza che sia glunta comunicazione giustificativa del ritardo dg
parte del fornitore, |'Azenda procederd all'assegnarione delle Iavorazioni previste ad afira dilta esterna; il bus in
oggetic polrd essere rifirato dal deposite del fornitore gi& interpellalo senza dicun coste per ' AMAT.
garanza sullintervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del velcolo rispetto alla dota indicaio nell'ordine dei lavori: pari o 2% dell'importo def
lavori per ogni giomo solare, VA esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite PAMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggludicataria dovré impisgare reambl ofiginall. Per I'ufilizzo dl icambi equivalent di primo Impianto
dovrd essere fipartata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sord comungue facoltés del AMAT accettare o
Mfiutare la proposta diimpiego di icambi equivalenti.

[ lubrificanti e | refiigeranti occorrenti per le lavorazion saranno fomiti dalla societd esecutrice e dovranno essere

della stessa marca e tipo prescritll dalle case costutilcl nel manual di uso e manutenzione degh autobus & degl
automezzi.

A richlesta degli ncaricati dell' AMAT, la socield esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale clrca 'origine e
ld provenienza del ricamial.

I icambl usati oggetlo di soslituzione, 11 cui cosfo unitario sconfato risulla superiore @ 100 €, dovianno essere

obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione datia restituzione del veicolo, per permettere g compilazione del
verbale df collaudo.

| dcambl usatt “di rolazione™ dovranno essere dalla ditla esecuirice presental] all' Area Tecnica del’ AMAT per presa

visione prima della restifuzione al propiio fomitore.

Iﬂod. 2/2018 - AT “Richigsta di preventivo” Date: 69/02/18 T
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MONTRONE FRANCESCO

CORSO VITTORIO EMANUELE I}, 392/3%6
74122 - TALSANO-TA-IT

P.IVA: TOO167130734

Cod. Fiscale: MNTFNC50S15L0495
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Wy
on
™
Bl
Dvﬁ

Id SDI:1983923193 Data SDI: 18/11/2016 11:27
. Formato Trasmissione: FPR12

AZENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Df TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTLB57

74121 - TARANTO - TA-TT

P.IVA: [TD0148330733

" Codice Ufiicio: SWKJPTT
: PEC amat@pc—c amat.ta.it

Natura Documento Numero Importo Totale,

Fattura 23; 1120 20191412 | EUR 273, 28

Detiaglio linee Fattura A . ;
Articolo Descrizione M. Qta : Pr. Unitario . Pr, Tota!e i IVA

12-8H BAT[ER!A 12V QAH AGM

DES

RIf pro:: ZIA Delib 139 del 21/12!2018 l

10 2,40 224,00 ; %

Pz .1 %

-~

Sad. Rsep:!cgo -
NaturalEﬂgsballta [VA - N. IVA Imgonibile ‘ :
5 (5c155|0ne dei pagamenti) -~ 7‘ 22 % 224,00 :
Dati pagamento - e,
SRR . e [ TN oo TR
Condizioni Pagamento Modalita . Data Scadenza _ ]n"l.,or‘c Istltuto " IBaN o
Pagamento completo ‘ i
Borifico 2020.01-12 EUR 273,28 - v

Dati Trasmitiente: [TO8245660017 - Progressivo Invo:; 862

Versione Style 2.7

DATA DL REGIETRLY an 2019 }

T



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamanto sanitario del personals

Data scadenzz pagamento

Contr. Rep. n® de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° qu del [3
Data scadenza%pagamento 7
- 1-7¢
DATA L'ADDETTO AL RISCINTRO UFFICIO MAGAZZINO
] ?’/ [{ / S verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
2 ey
IL RESPAFNITA CONTRATTI
/ ryupervisione Contr. Rep. n. del
DAL FIRAA
’/ /@ 'W Delib. C.A. n. del
[ 4 [ /
Delih, G.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA  \ !
veriiica dati contabili Delib. C.A 1. del

dzta scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

27N\

data scadanza di- pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
Dﬂf*N op1g  |FIRMA DEL RESHONSES)F L RESP. UNITA' TECNICA™
- . per supervisiong
- ILRESP. UNITA' CONTARIL/TA’ EfBILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

s ol Tobmud |
- \

UFFICIC TEGHICO
verifica perfetia esecuzione lavor

IL CAPC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamernto

veriiica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supesvisione
CATA FIRMA DEL RESPONSARILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE!

Conferimento del

IL CAPD UNITA® AA.GG. E PP.RR,

JFIRMA
|
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NONTRONE

AUTOMOBRBRILI DAL 1974

Luogoe di destinazicne:
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA

1‘5';' !

MONTRONE FRANCESCO

! 74122 TARANTO | Corso V. Emanuele I, 396

C. F: MNTFNC50S15LD49S | P, IVA 00167130751

amministrazione.montronesri@gmail.com
contabilita.efficinamontrone@gmail.com

OFFICINA AUTORIZZATA
postvendita,motrone@virgilio.it
Tel. 099 7311635 | 329 2749172

MAGAZZING RICAMBI
ricambimontrone@grnail.com
montroneautomebiliit

Cliente: 329
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA

Via CESARE BATTISTI657
74121 Taranto TA i Plva/C.F: 00146330733 /00146330733

Telefono: 09973561 Cel.::

Email:
(Tipo doc: 1120 Fattura Mag. Immediata V4  Numero: 23 Data: 12111/2019 ][ Lista: L101 603)(Pag 1di1 ]
[Banca: Cond.Pag: Bonifico a 60 GG DF ]
(1BAN: SWIFT-BIC: ]
[ Operatore: ]ﬁgeme: ][ Utente: 133 lpulpito ]
[ Articolo Descrizione UM  Quantita’ Prezzo Sco-1 Sco-2Sco-3 Importe * Gl Colli J
\") 12-9H BATTERIA 12V 9AH AGM PZ 10,00 22,40000 0,00 0,00 netto 224,00 SP
ZZ ~ DES Rif. proc.2/A Delib.139 del 21/12/2018 PZ netto

1,00

AMAT Yo -, no 40N RICAMBI |
Contonmita Sl wea i swattiaddony o presi i cigo
del materin (Ods 0°20 del 218420061

L'nlixm:!a.;;a.a:ai;munei Dara Fi”‘?d .
l!]ﬂ_'t'ﬂﬁ!lv’," K =| . s «.-ﬂ: :-. c\! o “; g
- v - ’ v i
' ! - [ TR S
P e 18 KOV 2019 /o
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTCO OVE DOVUTO i L ! L l t|
[ Note: ][ Note Trasporto: - i L A
[Vettore: . \ Porto: T.compo . ]
Partita iva: Iscr. albo: 224,00 |
Trasporto: Data e ora inizio: Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni: ]
| Vetlore 12/11/2019 12:14:06 Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce: anq
Cl. % Imponibile Descrizione Imposta 1(TipoPag.  Scadenza Importo ] [Imponibile: € 224 OOJ
sSp 22 224,00 IVA 22% Assoita 49,28 TDOG 12/01/2020 273,28
Cessionario art.17-ter s
D.P.R. 63311672 ['Ya- € 4923}
’ Totale: € 273,2ﬂ
v / ﬂ i
. o L J} ﬁ {
Aspelto Beni: Causale: Colli; T.Peso olume (m*:||  Conducente: Degtipatario: ]
AVISTA VENDITA " 1 0,00 |

* = Sconto merce/Omaggi



Vla Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

MONTRONE FRANCESCO

CORSO VITTORIO EMANUELE 11, 392/3596
TALSANC - TARANTO 74122 TA

Rif. Vs. prev, del 04/11/2019

per Area Informatica

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 00167130731 C.F. MNTFNC50S15L048S
Tel: 0997311635 Fax:
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag
RIf, Vs, prev. del 04/11/2019 Proc. 2/A Delib, 139 del 21/12/18 07/11/2019 OACED00499 1
Causale AS@ Acqulstl scorte Termin! dl consegna
CIG ZCFIAS5DS1 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizigne:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponlblle €
Interno Fornltore
00008557 Batteria per Ups Sinergy 12FGHL34 12V 9Ah PZ 10,00 22,4000 224,00

commissionl ece.) non & operante nel confrontl dell'A.M.A.T,

1 materiall ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. tagazzino sito In via C. Battlstl 657 TARANTO dalle 2,00 alle 12.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non riconosce al proprl fomitor Interessl per ritardl pagam, Eventuali richieste in tal senso potranne essere soddlsfatte solo
previa messa [ mora da parte def creditore e con I'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicablli né i terminl di decorrenza, né la misura

degli Interess! stabilitl dal D.lgs. 231/2002,
La condizion! della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella medulistica predisposta dai fornitorl (copie

IVA Descrizlone Allquota Imponibile Imposta Totale
S$p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 224,00 € 49,28 € 273,28
L.23-12-14
Totali € 224,00 | € 49,28 | € 273,28
Firme

Nin

~

Y S

It confpilatore

Emettere fattura In regime dl scissione dei pagamentl - art. 17 ter-DPR 633/1972, Il Codice Destinatario dl fatturazi

e C.

Direttore Tecnico

Dfrtttorg Generale

PRESIDENTE

ke elettronica & il seguente; SWKIPTT
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1983923193 Data SDI: 18/11/201% 11:27
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
MONTRONE FRANCESCO AZIENDA PER LA MORBILITA" NELL'AREA D] TARANTO SPA

CORSO VITTORIO EMANUELE |, 392/396
74122 - TALSANO - TA - [T

P.IVA: ITD0167130731

Cod. Fiscale: MNTFNCE0315L.0498
Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario)

3
t
1

Viia CESARE BATTIST!, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: MD0146330733

Codice Uficio: BWKJPTT
PEC: amat@pec.amat.ta.it

CDati Faftyra ~ T T T T ot ot omn memmemem e e e e e e e e
i
Natura Documento Numero | Data * Importo Totale
Fattura 23/ 1120 20191112 EUR 273,28
Dettagiio linee Fattura - "“” B ]
e e e . — , S
Adticolo Descrizione uMm. Qt | Pr. Unitario | Pr.Totale i IVA
L
1 120H | BATTERIA 12V 9AH AGM Pz 10 240 224,00 2%
DES Rif. proc.2/A Delib.139 del 21/12/2018 PZ 1 2%
!
/
"Dati Riepilogo T h - - } T
Natura/Esigibilita VA { Al IVA : Imponibile ' Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 224,00 49,28
[Dati pagamento T oo oomT T T
Condizioni Pagamento | Modalita Data Scadenza Importo b Istituto | 1BAN
Pagamento completo
| Bonifico 202001-12 EUR 273,28
L I
Dafi Trasmittente: MOB245660017 - Progressivo Invio: 962
Versione Style 2.7
i, i -
F T i =
g?-u :\.‘E_ ¥/
| 5 rA I

l_D__A;rA_ DEREGISTRLY NOY. 2010
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FATTURAELETTRONICA

1d SDI: 2323271836 Data SDI: 1370172020 13:02
Formato Trasmissione: FPR12

MONTRONE FRANCESCO
CORSO VITTORIO EMANUELE JI, 392/396
74122 - TALSANO - TA - IT
P.IVA: TTD0167130731
Cod. Fiscale: MNTFNC50S15L0495
Regime fiscale: RF01 (Regime ondinario)

AZENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO SPA
Via CESARE BATTIST, 657

74121 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT
PEC. amat@pec.amat.ta.it

{ Fimporta Tolale.
EUR 1.466,00
[

Targa: EH672ET Telaio: 2ZCFC270C105047302 Mod: 2%

ZZ-2318-Z- ALTRI MODELLI KM: 326887
- TAGLIANDO DI MANUTENZCNE 2%
0010001 - TAGLIANDC ANNUALE H 15 35,00 52,50 2 %
1044810 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 05 35,00 17,50 2%
3310A860 - PATTINI FREN! ANTERIORI H 1,25 35,00 43,75 2%
3310862 - FREN! POST. _SOST H 18 35,00 : 63,00 2%
13455018 URANIA DALY SW30 LT5 FULLY SYNTHETIC LT 8 11,470589 -15% 78,00 2%
2095655 CARTUCCIA FILTRO OLIO PZ 1 39,46867 ~25 % 29,80 2%
5801317087 | FILTRO ARIA PZ 1 54,06667 25 % 40,55 2%
500088009 . FILTRO COMBUSTIBILE Pz 1 4956 -25% 3717 22%
500086309 | FILTRO ANTIPOLLINE PZ 1 23,16 -25 % 17,37 2%
DES SERIE PASTIGLIE FRENO ANTERIORI PZ 1 - 270,6625 =20 % 216,53 2%
DES SERIE PASTIGLIE FRENI POSTERIOR) < PZ .. 1, 284,475 =20% 27,58 2%
DES KIT SPAZZOLE PZ 1 43,5625 =20 % 34,85 2%
'DES INDICAT.USURA FRENI PZ 1 37,22353 -15% 31,64 2%
DES INDICATORE USURA FREN] ELETTRICO PZ 1 39,77647 -15% 3381 2%




14148190 | LAMPADA PZ 1
- SPIA AVARIA LUCI DIREZIONALI ACCESA 2%
0530A11 - RICERCA GUASTI H 15 35,00 5250 | 2%
9910A10 - SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETIRICO | H 1.2 35,00 20 | 2%
PER AVARIA -
9910A10 - SOSTITUZIONE FANALINO DX'SX H 06 35,00 2100 | 2%
0530a11 - SDC-DIAGNGSI H 1 35,00 5% 3825 | 2%
DES  LUCE DI DIREZIONE PZ 1 54,9058 A5% 4667 | 2%
DES ' LUCE DI DIREZIONE Pz 1 54,90568 5% 4667 | 2%
 Spesa Materiale consumo 1 18,21 ‘ 1821 | 2%
Spesa Smaltimento rifiut 1 17,49 1740 | 2%

264,36

| Pagamento completo

Cortanti . 2020-01-13 EUR 1.466,00
Dati Trasmittente: [T08245660017 - Progressivo Invio: 1364
Versione Style 2.7
e ) T
R DAL A
DATADLREG "425 SER. 7000

AB XJr IECM @ qwSRIRE




FATTURAELETTRONICA

(b3

1d SDI:2323271836 Data SDIi: 13/01/2020 13:02
Formato Trasmissione: FPR12

£

e

MONTRONE FRANCESCO
CORSO VITTORIO EMANUELE I, 202/365
74122 - TALSAND - TA - IT

P.VA: MOD167430731

Cod. Fiscale: MNTFNCS0S15L0405
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL'AREA D! TARANTO SPA
Via CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA- [T

P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWK.JPTT
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Amat S.p.A. Protocoilo In uscita n. 00008C4/2020 del 13/01/2020 17:25:42. .
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Azands per io Makrhila noll Ared di latenio —_—

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele 1l 396
74122 Talsano TA

Lavoro n. 19/2020

LA PRESENTE ANNULLA E SOSYITUISCE PRECEDENTE ORD. LAVORO N. 17/2020
OGGETTO: BUS AZ. 643 - Ordine dl esecuzione del lavorl per TAGLIANDO MOTORE

CIG 76A2B8136E

Considerato che:

Q)

Con d.d.t. n® 15 del 08/01/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla laverazione
e at bus in oggetto:

Il preventive pervenuto in data 10/01/2019, indica il costo dell’intervento in € 1.825,42+IVA;
Successivo preventivo. pervenuto in data 10/01/2019, prot. 718/20 del 13/01/2019, indica il
costo dell'intervento in € 1,.201,44+IVA a seguito di scorporo dallo stesso di n°2 disco freni;

si emette J'ordine di esecuzione dei laveri alle seguenti condizioni:

1.

coslo dell'lntgrvenio: €1,201,84+IVA;

tempo dl esecuzione dell'intervento: consegna entro @ non olfre 17/12/2019.

penale per ritardata consegna: par al 2% déell'importo dei lavor per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relative, nessuno esctuso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna auvtobus: consegna ¢/0 Amala Ns carico;
redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliaudo” presso la sede AMAT: il predetfo
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e. compilato al
momento del rienfro del veicolo nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione.n, 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di imporio superiore
a € 100,00. L'eventuale esito negallvodel predetto verbale non consentird ia liquidazione
della fattura relativa ai lavorl eseguiti. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto
verbole.

7. Condizionl di pagamento: 60 gg DFFM.

Rif.:Ing. Pe enlco

Area T

Il Direttare Generale
o Dicecca

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del tavar " I Data: 09/02/18 —'
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0000652/2020 del 10/01/2020 13:24:37

Amat 5.p.A. Protocecllo In uscita n.

; $0.A
Azanda per la Mokililo nell Area ) igrento

Alla ditta

MONTRONE

Corso Vittorio Emanuele I 396
74122 Talsano TA

Lavoro n. 1713016 .!O-f;o

OGGETTO: BUS AZ. 643 - Ordine di esecuzione del lavorl per TAGLIANDO MOTORE

CIG Z6A2B8136E

Considerato che:

a) Con d.d.t. n® 15 del 08/01/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferifo alla laverazione

1.

e al bus in oggetto;

Il preventivo pervenuto in data 10/01/2019, indica il costo dell'intervento in € 1.825 42+|VA;

si emette ['ordine di esecuziane del lavori alie seguenti condizoni:

1.
2

costo dell'intervento: € 1.825,42+IVA:

tempo dl esecuzione dell'intervento: consegna entro e non oltre 17/12/2019.

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo del lavor per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale lmite I'AMAT
provvedera al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno esciuso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno:

consegna avtobus: consegna c/o Amata Ns carico:

redazione da parte di AMAT dei “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predeito
verbale sard redatio a cura di AMAT su apposito modello predisposto @ compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n, 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei icambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00. L'eventudle esito negativode! predetto verbale non consentira la liquidazione

della fottura relativa i lavori eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copia del suddetto
verbale.

Condizionl di pagamento; 460 gg DFFM.

Ril.;Ing. Pellichro Pomenico

Il Diret Generale
Ing. Mgs Dicecca

| Mod. 3/2018 - AT_| "Ordline dil esecuzione del favorl * | \bata: 09/02/18 |




Azienda per lo Mobilita nell'Area di Taranlo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: G6

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE

Protocollo e data

canTIrre,

COMMESSA Nr. ‘ 109 359

‘ un\rluq. ]

DITTA “ VAOUTROWE  » Lav.: |9 /2020 (OQD“HE 1} aoto

TN

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ‘ Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina 0K ¢ 'iﬂfﬁg O@[Oll?,o LV
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto o
“Il” della procedura) OK € 00585 ]O‘ I\ZO U \
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \/ A
la procedura) ok C 00904 13l01 I.’L’J
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus DK, @t “{O| ['U Vv
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI K 0 gy |nlor bo!| |V
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vi della pro- OK 0 / n ‘0] [29 v
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’”
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
ka\\hr JM ol \p\p
SEZIONE 2 U
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 'A% Data fattura: }3,/ /ZQ Importo: € }.325,%1+ IvA

NOTE

/

Capo Unita Tecnica:

firmja ' ' !Z Lg

" 19 FER. 1)

R

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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0000718/2020 del 13/01/2020 10:30:32

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

D@ e | m
NONTRONE

ALUITOMOEBILI DAL. 1974

MONTRONE FRANCESDO
TAIZZ TARANTO | Corsa V. Emanusie II. 206
C. Fa MNTFNCSOS1SLOASS | P. (VA OOVSTIZ073

amministrazions.montronesrtGgmail.com
contabilita offcinamentrone@gmalicom
OFFICINA AUTOREZZATA MAMIAZDOND RICAMB)

pastyenditrmotrans@viglio it ficambimontrone@gmail.com
Tel. 098 TEVISS5 | 529 montronssutomobiiiit
|d documanto 3119 Clienta ]
329 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Vin CESARE BATTIST1,657
74121 Taranio TA
- Piva/C.E: 00148330733 100148330733
Telsfono: 099735681
Accsttators  UBD1 BRIGANTI UMBERTO Cellutare:
10/01/2020 Ora 17:30:00 | Emat: )
| . Tipo Doe:LOO1 Commasae Officinae Numera: 55 OdI CM Dsl ; 08/01/2020 ]l Pagina2dt 2 |

|Banm: Cond.Pap : Rimessa Diratia | Agente

Articolo Descrizione

UM Q Pezzo  CaicoScol Sooimportorign G Op. |

ZZ DES LUCE D1 DIREZIONE

Pz 100 B491000 € 1500 0,00 48,87 8P

‘Collaudatore

| UB01  BRIGANTI UMBERTO Chlusura: : Firma
= | )
[ Totsls menodopora Importe: 325,50 Tol. mat, consumo  Tet. iflutt ‘Totale ricambi T.corpo

One: 9,36 19,21 17,49 840,44 . 1.165,94

[ | meerione: 1.201,64)

(e 26437)

| Firma cliente [ Totete: 1.4ss.mj

* = Scanto Mmoo
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0000583/2020 del 10/01/2020 08:54:44

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

@ Q2|
NMONTRONE

ALITOMOBILI DAL 1974

MONTRONE FRANCESCO
74122 TARANTO | Corso V. Emanusie )L, 556
C. F: MNTFNCSGFIILOASS | P, IVA 0O1STII07S]

amministraziona.montronesri@grnall.com
contabliitwofficinementrone@gmalicom

OFFICINA AUTORIEZZPATA MAGAZZINO RICAMB1
postvenditamormnedvigiiolit ncambimontrona@gmaiicom
Tel. 099 TGS | 529 ZTANT2 mantronzautomobliliy

Id documento 3118 [ Citants T
320 AZIENDA PER LA MOBILITA* NELL'AREA D!
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI, 65T
74121 Teranto TA
Plva/C.F: 00148330733 100146330733
Telefono: 09973561
Acceltatom  UBO1 BRIGANT! UMBERTO Caliulare;
10/01/2020 Ora 17:36:00 | Emait
' [ Tipo Dog:LGO1 Commesse Cfficina Numero: 0di CM Det: osmmozo] Paglna 2di2 |
Banca : cond.Pag leasan Diretta " Agento: |
Arlicolo Descrizione G Prexo Carlco Sco-1 Sco-2!mporto Aiga C) l
0530a11 SDC-DIAGNOSH H 1,00 3500000 C §,00 0,00 33,26 8P
ZZ DES LUCE DI DIREZIONE Pz 1,00 5491000 © 16,00 0,00 48,87 8P
ZZ DES LUCE DI DIREZIONE PZ 1,60 6401000 C 15,00 0,00 48,67 3P
(7 —
Collaudatore
. _UBOt  BRIGANTI UMBERTO Chiusura; Firma
[ Note: J
Totalo menodopern Impotto: 395,60 Tol.ma!.mam Tot rifiut Totate ricamb T.compo
Ore: 11,35 28,58 1.378,02 1.774,69
[ Irnponibil: 1.azs.42|
a: m.eﬂ
Firma clienta @.:

222702 J

* = Sconlo marce




Anesda per lo Mablia eoll'Arc d: Taranto

"VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto “VI" della procedura)

us_6€.3 )

il glomo l‘,j_[&z, alle ore Y- 00, presso la sede AMAT, s procede alia redazione del
wWerpale di collaudo” inerente 1 lavor indicall in Intestazione, eseguiti dalla ditta

HOVTRONE, auterizati con "Ordine di esecuzione del lavor” prot. LDPols /38 del -

A3/04 /7010 ,

Sono presenti:

-  per AMAT: ‘\U\‘/ , In possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organlzzokﬂvq" por. 230 (min. 170}.

- perAMAT: __Z12%1

$EZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUIT].
-) Risuttati dell'operazione di collauvdo:

&MW@W&#FMAJ(W%M'/&&

M‘W’Qw&« B0 A A 012908

......................................... C?P&k%ﬁmc’ﬂ*ﬁ
-) Eventuall osservazionk:

l."..llll..'.....'..'.ll'.l...I.Il'I.'.'......lllll..........lll!l..l....'....l..ll.lIll..."...'l.l!l..‘.ll'll.lI'll..l...'ll..

..OO0.0.-I.O..lll...l!I!.-.'CUQCOOOIl.llll'l.ll‘.ﬂlll.lll....C..C.I....IOl|...O!.ll.l..lI..lll.lllI‘OO......ll.l.!l...'.!‘!'.

............"O.l.I..I..ll.lI.IlIlll'...ll.........'.......lII|....0.’...l....'.I.I...‘..lll'l...l.'."III!'l'I.'..........'I'

OCIIIl'.l.'.ll...IlllllIIIII‘.....-.....I.llI"lllllll|I.!...-.lllIllll.!..l......lil.lllIIl.'l....Illl..l..i.l....l..ll..ll‘.

) ESITO DEL COLLAUDO (SEL1): [KTPosmvo

[CINEGATIVO
(bamrare it caso che ricome)

entante dell' AMAT



6L 48 umine JSRINFOD I SRBA . iv-9 oW

L1R32 T 101 AR LA TN (T RARRET)

(ouOOY 8yd omd || amuRg)
OALYOIN ] oased ) {e7s) oanviiod na oua b
S —

Jpciedl QMg SPIY

4
-
OMAYD  BISUNGD) A YAG _,_)
i
nE

L

i

[ -]

1O BUUSIOS DO OGN CUOS H|ALOS WD 18P DuBesU0d O Oju0I0\] |
POUUSA DIOD RO (D "SUORNIIICOE D] SPBABIE BU LOAD) (8P SUSENOeLe P sUPIO,| Idnb

10° D 00'001 © @10480NS & YOG OO [P ‘IQWBOU | AL BHOdH ‘(P @ (9 (g ‘(o ouUoie0 8P
SUSIHD OpRND Jed BOSE; BeIY,10P RIND D DiBIdWeseI ‘SURIOUOS DIeaD) BT

1 00'00L v JUONRINS O Ve OO 1] 'OLIWT SNIGHO TN
; T \.'l' 1_,\"‘\ AR R B I

USIAINY I'I'ill'\ winy

1he H b

'
-

WLIT0/40 ‘BiRg

LENZFED B GERIOA. | 1V - BIGT/Y BOW

(ﬁ) ?:;am,,;uqmo % BRIy
=6 m\




BOLLA Data 08/01/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 74.356

Numero commessa  fo§ 35 q

Data registrazione: Autobus: 0663

08/01/2020 14:50:56 Autista PELLICORO DOMENICO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: MASI FABIO
AVARIA TAGLIANDO PRESSO MONTRONE

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

'_-- . ) JOouN Ro a5 57/;

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta 2Y P\Mr &XE«J D/ jxg ﬁ(/@zz/ 2 o//J
esterna; z E; (})OM Nb?/zwn&_ N r/ /&0 B&L’

.2.-4\![; IM QL( Vo

Data e ora ﬂjl(’f-o

restituzione [ !

Ei ralore

08/01/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di

PR
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!@EDENTE: Difta, Dipendenza, Domnicilio 0 Residenza, Parlita VA
Y

“Azienda per la Mobilt helPAreddi nto Spa
74121 TARANTO%&%%% 657 g
Tel.099.73561 Fax 099.7794247,
Pastita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(Dd.t.) 0rr 47240 14.02.0005. 0., 596 del 21.12.1996

N.AD el 'Owﬁgkgr( JZOE,D|

a mezzo;
[] vettore Ef] cedente (] cessionario

FEESIONARIO: Dina, Dipendenza, Dopricilio @ Residenza, Partita iVA

\‘>7\JVYA : ONTRO VYL,

LU0GO DI DESTINAZIONE {se diversa daliindirizzode| cessionario) £ VARIZIONT

Lz

NALSAND - TA -

CAUSALE DEL-TRASPORTC

DESCRIZIONE DEI BENI (naturd e qualita)

Pos Az . nOd @ Pee,

¥5..ORD. M.
[ in conto

) ] a’saldo
IMPORTO ¥

AU VD

20N Toly TO T

Ui A0

CAR Q@A

/
S
/ LN
-
/ "
| . -
ASPETTO ESTERIORE DE} BENI N. call PESO %G | PORTC
A VIA TOTALE €
OR D a, Do 9 o Reside a DATA UORA D RO
o -
g
Ly I L]
L deme DATA QRA. HR@L GOoNDUC] 1
Consegna o inizio trasporto a mezzo _ce___-_ 8 | %
¢ Zessinars | 1OR i( AIS A -

ANNOTAZION - VARIAZIONI

NUMERD PROGRESSIVO™ FIRMA DEL CESSIONARIC,

T AMTOHIZZATA FIAT

P rd 111

651203033 (2}

(2) Al sensi fdgugar;.o Wé%ﬁ%eﬁmﬁmo

Tel/ 09977311635



- " V! . ' : -

ATTEszﬁE:s.ﬁ-sT. ;i aasABon AsiidoM sty ahnsish).

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica Qﬁ &g’%ﬁ &l QTMP‘HAT FSl‘ﬁ!

Per non produrre involontarie trascrizioni, si pre ‘fé‘r@’;\ raZuonl
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. 1eo

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3. 500

1l sottoscritto, titolare di Iacenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguentl €0se.sono (*): - . - .

O di 5ua proprigta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

a prese in locazione;

- Firma leggiblle del titofare
(o de! suo legale.rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE B! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sotioseritto, titolare di licenza ali'autetrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichtara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua preprietd; Qprese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipatesi o le ipotesi che ricormono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel casa che il trasporte, oitre che essera oscasionale, comprende cose che ricnireno fra quelle previste
a nella licenza & va quindi aggiunta & quella di cui alla lettera A).

L \ T

'
.

a
Fovoan e
S, '
] LI

™oy -~



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domiclic 0 Residenza, Paruta VA

OFFIGINA AUTORIZZATA EIAT DOCUMENTO DI TRASPORTO
MONTRONE FRANCESCO (D.d.t.) orR. 472 el 14.08.1996 - D.R. 596 el 21.12.15865

Sade @ Dom, Fisc,, Via V Emanuele, 396
Tel. 099.7311635 - 74029 TALSANO (TA) N | ZO
L.G.D.F.: Via V. Emanuste, 106 - TALSANO {TA} -_szi‘ del {71

Cod. Fisc. MNT FNG 50516 10498

Part. IVA 00167130731 a mezo:
] vettore ] cedente [ cessionario
CESSm\Ri'D MWMOM Patta vA L0G0 i DESTINAZIONE (se diverso dailndiizzn del cessionano) E VARIAZIONE

At A

VA GESAE B 653 e
He(24 TAANTD

CAUSALE DEL TRASPDRTO V5. ORD. N. DEL

DESCRIZIONE DEI B%NI {natura e qualiti) |
A | aoroRos A2, NOEE3 '
TG ENEIRET |

1y Gleetic

4

ASPEI'TD ESIERIORE DE1 BENI N. CoLil PESO G PORTY

A \STA TOTALE €

VETTORE: Ditta; Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

.|.|.|.|,

M DEL
Consegna o inizio trasporte a mezzo cedente J b M FE; -'{ f’
cessionario l h !: i /&;

=ANNO'!AZ\DMI - VARIAZIONI NUMERD PRDGRE.SSNO @ ”DEL CESSIONARIC

El
=
2

{1) Sako'in caso af ublizzo in sestituriont delia centificazione fiscale,
1607CD33 a) (2 Ai sensi deti'art. 3, comma 2, def D.BR. 441/97 e successive magificaziont.
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5.
P W N U U
whb A

ATIENZIONES - =+ &

1 fogli di questo bollettario sonb in carta chlmtca‘autcnca!cante

Per non produrre involontarie trascrizioni, i prega i, 'compllare ler dlchlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 deila Legpe 288/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e della Leg-ge‘1_32/198?

= ]

#) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO. .~
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

[l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto pmpno n
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprieta;

' . . - . . -
0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratio di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di rpandato ad acquistare o a vendere;
O prese in lotazione;

O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il scttoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; 0 prese in cemodato; o prese in locazione;

& costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

. .
«(*) Dichiarare I'ipatesi o le ipatesi che'ncommono. ~ . \

N.B - dichizrazione B) va fatta anche nel case che I trasporto, olue che e;;ere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelia prewiste
niefla licerza e'va quindi aggiunta a quelia di cui alla letiera A}.
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-ﬂDENj&Dm.-Dwﬂmmgcmncm o Residenza, Partila VA

OFFIGINA AUTORIZZATA FIAF
MONTRONE FRANCESCO

Sede ¢ Dom. Fise.: Vie V. Emanusle, 396
Tal, 009,7311635 - 74029 TALSANQ (TA)
L.C.D.F.: Vi V. Emanueie, 106 - TALSANO (TA)
Cod. Fisc. MNT FNQ 30515 Lg49S
Part. IVA 00167130731

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) orr 472,607 14.08.1996 - D PR, 696 cer 21.12 1006

Wh2 Moz

a mezzo;

[] vettere [C] cedente 1 cessicnario

15 CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Darmiclis o Residtvi, Parita A
I e L .

AT PA

LUOGO D DESTINAZIDNE {se diversa dallindinizo del cessionano} E VARAZION!

VA GESAE RS 66%

O

Hi(24 AMARO T

SALE DEL TRASPORTO

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura

AOTORH € AL,

- S OUORE DA a2

VS.ORD. N. DEL

O i conto
] asaldo

LMPORTO &

e qualita}

N GA3

T(. ENGIRFT

1 uTe

QLLSELIG

=

ASPETTC ESTERIORE DEl EENI N. SOt

T ouswo [T

I

PESO KG

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilic o Residenza

FIRME

)

- Ll Lo % ™
. cedenta - 1P 0RA JA DeL. CotiDUEENTE
Consegna o Inizio trasporto @ mez0 ——— .
& ) P cessionario /|| /| 1]9,' }’? o II'L"‘ v
ANNOTAZIGN| - VARLAZIONI ) NUFAERD PROGRESSIO ™ | FIRMA DEL CESSIONARID v

1)

1607CD33 (@) (20 Al sensd dei

>

[2}

a - - h v

Solo in caso df ptilzzo in sostituzions delia cénificaziong fiscale,
'art. 3, comma 2, def D.BR, 441/97 e successae modificazion,

L)

T



ATTENZIONE: ol
} fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. ST
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni '
. " . . Y A [
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco. Po

DICHIARAZIONI
ai seasi gell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 13211987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto propno n.__ _ . ,
dichiara che.le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simill;

O da esso prodotte o vendute; ' O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o

o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{a del suo legale rappresentante}

B} TRASPORTC QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIGRE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titelare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. N

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; O prese in comodato; Q prese in logazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Finma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare lipatesi o le fpotesi che ricomono. Yo
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle provisie
nella licenza e va guindi aggiunta a quella di cul alfa leltera A).



CEDENTE: Ditta, Drpendenza, Domiciio o Resklenza, Partita VA

"OFFICINA AUTORIZZATA FIAT

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) D.rR. 472 cer14.08.1995 - D.RR. 695 cel 21121996

MONTRONE FRANCESCO
Sede e Dom. Fisc., Via V. Emanuele, 396
Tel. 089,7311635 - 74029 TALSANO {TA)
LC.DF,; Via V. Emanusie, 106 - TALSANO (TA)
Cod. Fisc. MNT FNG 30815:L0495
Part. IVA Q0167130731

N. Ab del |/M/Q'{'/2@fb0:

‘d MEZZ0:

[ vettore [_] cedente

[T eessionario

CESSHXNARIO: Diita, Dipendenza, Domici o Residenza, Parita VA

ANAT A

KGO Dd DESTINADONE (52 diverso caliinduizm del cessionaria) E VARIAZIGH!

RV TS 2 A9/ S % S SN (

i 24 e

f

CAUSALE DEMTRASPORTD

¥5. ORD. N.

O in conto"
!
[3 asalda |

BV VAo R vl > NN

PMI\,H\

A:,mgg_sx_r\w\/w

O s\ BonE ps N4)

L Wias ol
[ CAC. VSO M

‘LA

A A AT, O pA  RAERN S
OL | (o DL ™Masy

(Auona.  BFEIuaSa __Su \/C

T Ewe 2 £

| I CICVES

————

Lt

TOTALE €

[N
N DATA ORA IEL CON E
Consegna o inizio trasporto a mezzo  —CSUENE 01 &’ Z‘b v J(
: cessionario vl ™ - P
ANNOTAZON] - VARIAZIONT M NUMERO PROGRESSMO @ | FIRMA DBL CESSIONARI

1607C033 (a)

(1} Solo In case of utilizze in sostitezione delia certiffcazione fiscale.
(2) Al sengd gelf'art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97 e successhe modificazion,



o ATTENZIONE" PN

T foglidi questo bollettario ‘sono in carta chimica autoncalcante - - |,
Per non predurre involontarie trascrizioni, si prega df compllare le dtchlarazmru
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco. L. o

.y , - h e *

DICHIARAZIONI b fameh
ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974 -gell'art. 1 del D.M. 13.4, 79 e della Legge 132/1987 -

, e PN .

A) TRASPORTQ DI COSE IN CONTQ PROPRIO,
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 - v

1 sottoscritto, tito'are di licenza all'autotrasporto di cose i conte, proprio N— L
dichiara che le seguenu cose sono (*):. Y] P— -

i

0 di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o similf; i
0 da esso prodotte o vendute; D tenute in depositd in'relazione al contratto di'depasito 0 P
@ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acqmstare oa vendere.

P R

O prese in logcazione; LN S . ' ~

» .+ -- . Firma leggibile del'titolare !
(o del suo legale rappresentante)

w1 At LA

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO. -~
PER UN.PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG.#3.500 . A

Il sottoscritto, titolare:di licenza all'autotrasporto di-cgse in conto prepriom. 4 __ >~ . g

dichiara che le seguenti-cose sono (*): L, e ’ i i ¢ -

a di sua proprietd; .Qprese iQ comodato; ~. “_g prese in locazione; EE T L R R
. 4 M )

& costituiscono trasporto occasionale per Le seguent] esigenze ,
- A T P

Fimma leggibile del titolare ™
(o del suo legale rappresentante)

e
-
’ 1 - ; ~
~ ]

! \
- LY
.- ('J Dichiarare,I'ipotesi o le.ipotesi che ficoIrano. W \ 1,

N.B, - dichiarazione B} va fatta anche net casd che H trasporto,, nttre che essere dceasionale, comprend2 cose che rentrand fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).



P '
" - ﬂ" -
csnam. mutma. Do Resdena, Paia 1

b, --JL b OFF’L!NA AUTORIZZATA FI'A'?" DOCUMENTO DI TRASPORTO ""-
e MONTRONE FRANCESCO" (D.d.t.) ora a12.de1 14081996 - DPR. 696 del 21.12.1695 ©
Sede e Dom. Fisc.: Viz V. Emanudle, 388, Y
Sede s Som. rge-vie ¥ S 3 e by fof{lelL
LC.D.E: Via V. Emanuele, 106 - TALSANG {TA) -

Cod. Flsc. MNT FYG 50815 L0498 a mezo;

: Dy a N . o
Part. 1VA 001671307 [ veftore [ cedente 1] cessionario.

% (CESSIGNARIY: Ditta Dipendenza, Dofdid b Résldenzn, Pamia NA % T~ 2% 7 = v LUOGO DI DESTIMAZIONE {s¢ dnerso dafndirzzo 66) cassionario) EVARMONI

ARAT SR ,
A _:{zeewzg f--;%“\&ﬁ\g@gq L RNED

~ - i LRI P

i

3 TAUSALE DEL TRASPORTO \ V5. DRD. N, DEL T3 i conto
1 [LE S?F\P“UD?\E l OL\D D Cp&,‘ m— D a salde
3 QUANTITA BESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd) IMPORTQ @

COL | Sno Aua AT w66 |
O ("&L\W@\%Lf’\bwt@bmh - i f
A PR AoV '
QA AU s Tou<E pedrt - -

A WO SpAvols s

ch A CAT. VSO TR 3

Ol | INRAAT. O%pA RSN Q)
OL | Loe ™y ™iagy -~ -
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. ATTENZIONE:

| fogii di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. st

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'ari, 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M. 13,4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1l sottoseritto, titolare di ficenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono {*):

0 di sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simifi;
0 da esso prodotte 0 vendute; 2 tenute in deposito-In relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma legsibile dal titclare
(o del suo legale rappresentante)

4

B) TRASPORTQ OCCASIONALE D) COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG.. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. "

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprietd; . Qprese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscenn’ trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{* Dichiarare l'ipates: o e ipotesi che ricorano. .

N.B - dichiarezione B) va fatta anche nel case che il tasporto, oltre che essere eccasionale, comprende cose che rentrane Fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2360334744 Dazta SDI: 20/01/2020 14:38
Formato Trasmissione: FPR12

Witente - T T Destinatario
MONTRONE FRANCESCO AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO SPA
CORSO VITTORIO EMANUELE I, 392/396 Via CESARE BATTISTL, 657
74122 - TALSANO - TA - IT 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: ITO0167130731 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: MNTFNC50S515L040S
| Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) Codice Ufficio: SWKJIPTT
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Natura,Documento; - ;Data S o . Importo Totale.
Fattura 20200120 _ - EUR 440,73
 Gaisale A

Veicolo - Targa: EHB86FT , Telaio: ZCFC270805047606 , KM: 350172 , Descr Veicolo: IVECO - Z- ALTRI MODELLI

Dettdglio linee Fattura
| Aricglo £ T Descrizione . ? USL .| Qtr i Pr.Unitardo | SciMagg: e Totale 2 IVA
Targa: EHB86FT Telalo: ACFC270805047606 Mod: 2%
ZZ-2318-Z- ALTRI MODELLI KM: 350172
- TAGLIANDO DI MANUTENZIONE 2%
(0010D01 - TAGLIANDO ANNUALE H 1.5 3500 52,50 22 %
1044810 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 05 35,00 17,50 2%
0530A11 - RICERCA GUASTI H 1 35,00 35,00 2%
13485019 URANIA DAILY SW30 LTs FULLY SYNTHETIC LT 8 11,470589 -15% 78,00 2%
2995655 | CARTUCCIA FILTRO OLIO ) Pz 1 39,46667 25 % 28,60 2%
5801317097 | FILTRO ARIA PZ 1 54,06667 25 % 40,55 2%
500086009 | FILTRO COMBUSTIBILE PZ 1 49,56 25 % 37,17 2%
500085309 | FILTRO ANTIPOLLINE Pz 1 23,16 25 % 17,37 2%
2994625 KIT SPAZZOLE PZ 1 43,56 43,56 22%
LLB5OIT LAMPADA 12V 5W W2 1,85D VETRO PZ 2 -99,99 % 22%
Spesa Materiale consumo 1 577 577 2%
Spesa Smaltimento rifiuti 1 4,23 4,23 2%

T T

"Dalf Riepiloge’ .72

o ALWA T . Imponibile : fmposta

s

‘Natura/Esigibilitd IVA




 Natura/Esiglbilits VA

o

P ALIvA

_, Imponibile

3
:

. Imposta -

S (scissione dei pagamentt)

22%

361,25

79,48

‘Dati pagamento; .

PE

Condizioni Pagawiento - ; |,

- Modalita: -

Pagamento completo

Cortanti

2020-01-20

EUR 440,73

Dati Trasmittente: [T08245660017 - Progressivo Invio: 1381

Versione Style 2.7
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Id SDI:2360334744 Data SDI: 20/01/2D020 14:38
F to Trasmissione: FPR12

MONTRONE FRANCESCO

CORS0 VITTORIO EMANUELE |, 392/396
74122 - TALSANO - TA- [T

P.IVA: T00167130731

Cod, Fiscale: MNTFNC50815L.0495
Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario)

| AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI, 657

TA121 - TARANTO - TA-TT

P.IVA: T00146330733

Codice Ufficio: BWKJIPTT
PEC: amal@pec.amal.ta.it

- Snesa Smallimento rifiutt

l Targa: EMBB6FT Telalo: ZCFC270805047605 Mod: 2%
22:23182- ALTRI MODELLI KM: 350172 , f i
- TAGLIANDO DI MANUTENZIONE : i 2%
0010001 - TAGLIANDO ANNUALE COH s /O 8250 | 2%
1044810 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR LM 05 B/O 780 2%
D530A11 - RICERCA GUASTI H 1 B0 | | om0 | 2%
13455019 | URANIADALY SW3DLTSFULLY SYNTHENC ;LT | 8 WMATOS89 ¢ 5% | 7800 | 2%
2905655 | CARTUGCIA FILTRO OLIO PZ . 1 . 36T | 5% | 20 | 2%
. | ; g
580317097 | FILTRO ARIA Pz g 506667 | 25% 408 1 2%
i ' j .
500086009 | FILTRO COMBUSTIBILE A 495 . B% | W i 2%
500086302  FILTRO ANTIPOLLINE Pz 1 26 | B% I | 2%
200625 | KITSPAZZOLE Pz 1 35 435 | 2%
LLBSOTT | LAMPADA 12V 5 W2 1,85D VETRO Pz . 2 . 9999 % L 2%
Spesa Materiale consumo : 1 577 577 | 2%
BT T R s 2%
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Azlenda per la Mebilitd IIZII&”'AIBG di Taranto

“

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTR‘OLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 66§

IR TRE P

SEZIONE 1 DITTA “ jMOHTQOHg " LAV.: QG /2020
AUTORIZZAZIONE . COMMESSA Nr.
Protocollo e data | ‘ Loq 609 ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: " | Originale | Protocollo  data Copia
\ commessa \ .
. Copia gialla
1. Bolla di avaria officina 0K Q T4.60) }5\01 (10 v
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a Vv /

sede del riparatore OK ¢ 057‘ 16101119

3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro- ,
. cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto .

“IIl” della procedura) on ¢ Oy | B IO| l’LD v /
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- ( " '

la procedura) . OK < 01251 F}lOl l'LQ \J
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna busi~|= "OK 0 (\—5 I?'lOl 17,0 VA /
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna /

 RICAMBI | Ok 0 Yo pleilw] | v

8. “Verbale di collaud”, redatto e sottoscritto = _ /

con le modalitd descritte al punto V! della pro- oK Q /1 lﬂl |qo
© cedura . .
9.+ “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) r
10. Altri documenti:
‘ firma Data Note:
Controllo eseguito da:

| |\ VY,

SEZIONE 2 A\

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: |{)4 | Data fattura: Q@//,,QD Importo: €361 25  +IVA
; ‘ * . 7 -
NOTE '
1 [ ]

| Capo Unita Tecnica:

Data

19 FER. 737)

Mod. 7/2015 - AT J “Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



B - ipA
Azigndo pec lo Mobilité nell'Aroo di Targme

D —————— L e

Spett.le
MONTRONE

Corso Vittorlo Emanuele Il 396
74122 Talsano TA

postvendita.montrone@virgilio.it
Lavoro n, 26/2019 del 17.01.2020

OGGETTO: BUS AZ, 665 - Ordine di esecuzione del lavori di: TAGLIANDO DI MANUUTENZIONE

ci seg@g@n_raa gBr 2BAIBOF( DS

Visto che:

a. con d.d.t.N. 32 del 16/01/2020 vi & stato richiesto preventivo riferito alla lavorazione in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 17/01/2020, assunto al prot. 1141/20 de! 17/01/2020 indica i! costo
totale dell'intervento in € 361,25+ IVA,
Tanto premesso, si emette ordine di esecuzlone del lavor] alle seguenti condizioni:

0001231/2020 del 17/01/2020 12:47:17

1. costo dell'intervento: € 341,25 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'lntervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavorl per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino
alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite TAMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ognl onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull’Intervento: 1 anno; '
consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMATY del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara

redatto a cura dl AMAT su appesito modello predisposto e compilato al momento de! rientro del veicolo

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

nel deposito azlendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della
consegna del ricambi sostituiti di imparto superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto
verbale non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolt richiedere
copla del suddetto verbale,

7. Sirichiede certificazione del lavoro effettuato

8. Condizloni di gagamento: 60 gg DFFM.
Rif.:Ing. Dom Tiighed

Area Tecnlca

Il D re Generale
Ing. itpe Dicecca

K Y M A Azipnda per la MobRith nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azloni con Soclo unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Camuna dl Taranto

M o BILI TA Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto it - amat@emat.ta.it — PEC amat@pec.amat.taiit
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Teranto 00146330733 — Capltate Sociale € 2.340.453,00 int. vers.

—mm
L [ — AJ



. CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilo 0 Residenza, Partita IVA

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
Tel.099.73561 Fax 099.7794247
Partita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.} PR 47240 14.08.1996 - D R. 696 der 21.12.1096

N3 L,/.ér‘QM’.“gJ.OI

a mezo:
(] vettere [] cedente

] cessionario

CESSIONARIO: Ditta. Dipendenza, Domicia o Rirsidenza, Parlda VA

Bls  Hop(PruE

(LUOGO DI DESTIRAZIONE (5 diversn dallincirizodel cessionanio) E VARIAZION!

“OCSeD ()

%t

CAUSALE DEL TRASPORTO

A | alopus

DESCRIZIONE. DEI BENI {natura e qualita)

V. ORO. N. DEL .
L1 in conto

7] asalde

IMPORTO ™

665

Holo

WoBss G

ASPETTO ESTERIORE DET BEMI

Vi 4D

VETTORE: Ditta, Domicilie o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

cedente z‘
cessionario

Consegna o inizio trasporto a mezzo

Of 7, Jlmrg 0 7/%"32’/,,4@

ANNOTAZION - VARIAZHNG

. 651203033 (2}

11} Solo in caso ¢ utifizzo in Sostituzion eﬂa certificazione fiseale, ‘
(2) Ai sensi delfart. 3, comma 2, del D.PAL. 441/9 ) successive modificazioni
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| fogli di questo bollettario sono in. carta chimica autoraalSARTEE0 67 1ARET.00 0T
Per non produtre involontarie trascrizioni, si prega difSAGABYDeAVIalRsSzioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

S

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e defla Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n '
dichizra che [e seguenti cose sono (*):

Q di sua proprietd; 0 da esso elghorate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in camodato;

Q prese in locazione;
Firma leggibile del titolare

(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D} COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVQ A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto i cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprietd; Q prese in comodate; 0 prese in locazione;

& costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

B o ) Firma leggibile dél titolare ~
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichizrzre [patesi o la ipetest che ficomono.
N.B - dichiarazone B} va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionsie, comprence cose che fientrano fra quelle previste
nella icenza e va quingi aggiunta a quella di ol alla lettera A),



CEDENTE: Ditla, Dipenderza, Domicilio ¢ Residenza, Partita (A

OFFICINA MONTRONE FRANCESCO
Cotso Vittoric Emanuete 1| 336
74122 TARANTO
C.F. MNT FNC 50515 L0495
PIVACO167130731
Resp: Montrone Francesco
Codice n.487

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) Der 472 el 14,08.1996 - D.BR. 696 del 21121096

N. LI;S dei H?/O( I/ZQqu

a mezzo:
3 vettore ] cedente

[ cessionario

CESSIONARIO: Drita, Dipendenza, Domicho o Residenzs, Partia VA

At SPa

LUQGD DI DESTINAZIONE (52 dnerss daliindinzzn dei cessionang) £ VARIAZION!

Via  &3Aa0c & @j&&ﬂk e$F

Hil 2\ TANANTO

LD

Q€5 DA~ RPN

QUANTITA

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e gualita)

VS, ORD. N.

[ in conto}
[ asaido ]

Ta._ ERE8o 1

Avngos  AZ. G55

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

A \WSA

VETTQRE: Ditta, Domicilio o Residenza

o i

DATA E ORA DEL RITIRD

PORTO

TOTALE €

|

]

| I 1 ‘ i i
. . DAL [ FIRMpPEL CONDUCEY
Consegna o Inizio trasporto @ mezzo cea“ente_ /s _ -
cessionario | - A
ANNDIABION) - VARATIDN! NUMERG PROGRESSIVO @ | FEg R ST RIDIEY
1 19‘ 0p
S G083 DN
(1) Soto in gaso o Uiz In SoRHE w o e .
1607C033 (3} (2 A sensf delart. 3, comma 2, def DLPR. 441/9%) ,.h"*é-‘fa:‘. :

D6E )i B



| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante \»—m SET
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di, compﬂafe Ie dtchlarazmnl

£ 860, 5
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco, i °.’, PR

.t L)

DICHIARAZIONI C
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e delia Legge 132/1987

1

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRCPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto «i cose in conto proprio n,
dichiara che e seguenti cose sono (*):

0 di sua proprieta: 0 da esse elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; . D tenute in deposito in relazione &l contratto di deposito o
D prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 def suo legale rappresentante}

B) TRASPORTQ QCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titolare df ficenza all'autotrasporto di cose in conte proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprieta; Q prese in comedato; D prese in locaziong;

e costituiscono trasporta occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

“a

K] Drchh[arﬁ! -uulesu l?d:lulest che ricomana.

fgl mpm‘)amngﬁ) Yo o012 anche, nel c2so che il trasporto, clire che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelie previste
qul q‘hsf:pz?‘_ n 3@1 aF,guunta aquella di cui alia lettera A).
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partits VA

OFFICINA MONTRONE FRANCESCO
Corso Vittorio Emanuele Il 396
74122 TARANTO
C.F. MNT FNC 50515 L0485
P.IVA 00167130731
‘Resp: Montrone Francesco
Codice n.487

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) oen. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 el 21.12.1605

N. Ag deuif?'/d/‘lo@tb

3 mezo:
7 vettore [ cedente ] cessicrario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita WA

ATAC  S0A

1UOGE D DESTINAZIONE (52 drvéiso dallindirizzo det cessionario) E VARIAZIONI
t

v

EAI TAMADTD

10er

CAUSALE DEL TRASPORTO

QUANTITA

V5. ORD. N. DEL

[J inconto!

[T] asaido 5

|
< | ;
_——'-'——n_.___‘_—__ :
‘\ E
ASPETTO ESTERIORE DE| BENI N. COL PESQ KG PORTO T —
’ Ji SSA TOTALE €
OR D a, Do 0 0 Re cl DA OR 1) RO
Lt
o | L
: - cedente | o g
Consegna ¢ inizio rasporto a mezzo P /{: ‘h /q / ZO| ‘ pFlF’F N4,
ANNIOTAZION - VARUAZION] T umero PRocressio = [RNERHAD
H
CF

16070033 fa)

= A
(1) Solo in caso df ubiizzo in sostizidA A DTG
it
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[EIRDON TYTATEY HISEST -.Hu ~1‘~:\‘ ‘Lﬁ"’g‘w,‘
) . « ATTENZIONE: 588 skingind Broiiy Aad
o o fogli d|Jquesto hollettario- &dno in carta chimica autoncalcan ”f'igi';ﬁ,;‘“}ﬁ,;, 54
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllarm;leﬂdrchuaraz;om
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco. ooaebiistd bromnd et
WEhon &":h :\}

DICHIARAZIONI : C ok
al sensi defl'art, 39-della Legge 298/1974, deIl art. 1 del D M 13.4.79 e della Legge 132/1987 |

f .
r _ . - N - r

A) TRASPORTG DI COSE IN CONTO PROPRIO - - LI

PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG: 3.500 . '

Il sottoscritto, titolase di licenza ail" autotrasporto dx cose’in conto propno n . ,

dichiara che le. seguentl cose sono (*): A . - - !
0 di sua proprietd; @ da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; .
Q da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un ¢ontratto di mandato ad acquistare.o a vendere;

' S N ,

-

O prese in locaziong; \

Firma leggibile del titolare
{0 de! suo legale rappresentante) ¢

! 1

- 7 By TRASPORTO QCCASIONALE D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 ,

| sattoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conta.proprio n. ,

r
dichiara che le seguenti cose sono (*);
O di sua proprietd; 0 prese in comedato, -Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

T T Firind 1eggibile dl tiotare
. {0 del suo legale rappresentante)

‘i"“;}‘ J"*’T&ﬁamwte }e‘ﬁak;éﬁ uhé;ﬂs:é};n:ﬁqc\ P ‘

NER clfpmﬁne ﬁﬁ@fe‘&a ‘&HERa rel caso che Il trasporto, olre che essere occasiondie, cprende cose che fientrand fra guelle previste
bl okizi 6 # VR aggiunta a quella dl cul alia lettera A).
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BOLLA Data 16/01/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 74.607 j

Numero commessa Ve, ‘{6 0

Data registrazione: Autobus: 0665

16/01/2020 07:52:22 Autista ZIZZ| -ANTONIO

Localita avaria; DEPOSITO

inserita da: SCALZI PREMIO

AVARIA TAGLIANDO MMONTRONE

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:  ff+ P 5> J; SN Ay o- -{"'L 30
CiL.EhRrA

' O ? - |—-22
Invio ditta esterna; )‘Co a6~

Collaudo ditta v(“i? o? 20 }Lu t;w);. XJ@L& #las MM:N—

esterna:

Data e ora j% ol- o L1 ko

restituzione

§ Firma Operatore

16/01/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil



~AmAL €
¥ ' $oA

Azienda par lo Mab 3 reil'Ared o Tarants

“WERBALE DI COLLAUDO"

(Punto “Vi" della procedural

(BUS £S5 )

Il giomo A3pY0 alle ore M presso ia sede AMAT, si procede alia redazione del
wwerbale di collaudo” inerente | lavor Indicall In intestazione, esegulti dalla ditta

_@\’Wwﬂ/ £, autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavor" prot. 80431 7O del -
jﬂo:{ [1910,

Sono presenti:

- per AMAT: (\U\\: _, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita
tecnico Organizativa” par. 230 (min. 170).

- per AMAT: SCREDO

"
L]

chp ..............

S Ak

-) Risuiiat! del’operazione di collaudo,

@«Kma&i@m ...... @hﬁg‘;‘»&

AN Yo v, S S Q]LM«
oW Z

L 2RI AL S )
sepRONERD [ TI RN T]) asdsRRRRRIRRIGIN SeNANsnaBRERRRRER RN RREY [(XERRRI2TR2RRL) (IZERLRRNEN X [(ERIARRRJIENLLE]
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-} Eventuall osservazion!:
Ol'l..."..l.'lllllll'lIll'lt'.lIIIOl.Cllll'l.I'.....llil'lllll...l.0!..ll......'.Ill...llt.....'. .....
lllllll YOI IEITY I ITI TSI L L ) ..C'lilll.!.!l...llll.....l.l..llllllllllllll‘!l‘........’ (EIITNIT TN LTI LT ) . (111 ”e

(TR IIR TSI LI ALY RS2 L R ]t ]] Il..ll..l..ll...0.......'.l....l..........‘..lll..lllll. LLXITIITRZA SRR LI LA LR 21 13

SEAEERNPNPRHNREO P RRBERRBBINN NN DDY ....l.llllll'll........l.l.l.‘......I.IIIIIIl....l..l...!.'........ * LRLIITYRITL LTI ])

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEL.1): @rosmvo

[ NecATVO
(bamare Il case che ricone)

ppr@ on‘fe dell' AMAT
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¥
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“~ABAL. @

meumnmm'mmemmmmosumnummq

La fabella sottestante, precompliata @ cura dell Area tecrica por quanto atfiene
clle colonne a), b), ¢) e d), iporta tuMi | deambl, dl Importe par © superiore @ 100,00 €, del

quall I'Ordine ¢l ssscuzione cel laver ne prevede lo sostitudone. Gii esitl della verifio
Inerents la consegna del Acamb! sestituiti sone ripertati nellg solonna )

Densminations ricambio

<

Quanii |  Coste

e, i

—

““i-.! ol e

o ——————

[

’ f_‘
1 —

¥ R

-

i
m&_—»

18

L —

) B0 DAL COUADO (4L} [Tresmvo Cinecanvo
i % ﬁm nte dell' AMAT M
PR, § « AT Yersals 2 astasysa®




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

®© o2 M

003

MONTRONE FRANCESCO
vwnzimwunolcuma“Ewnnsmutﬂﬁ
C.F: lnﬂulnwmuuwmmﬂm

0001141/2020 del 17/01/2020 08:58:15

armminiztrazionamoTniod Foy )
N\ O N -r '—‘, D N E contabliitacicinamontrone@gmelleom
ALTOMOBILI DAL 1974 pummnWWt yicampimantrone@anallcom
Yol 005 TAMEES | 320 2TAGT72 montronssutomabil it
1d documento 3274 [ Cliants ]
329 AZIENDAFER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA
Via CESARE BATTISTI,657
74121 Teranto TA r
PivalC.F: 00148330733 160146330733
Telefono: 09B73561
Accottatora  UBO4 BRIGANTI UMBERTQ | Cellulare;
18/01/2020  Ora 11:00:00 { Emalk:
Od CM Dal : 16/01

rﬂpo Doc:LOD1 Commasse Officina:

Numere:! 142

mzﬂ]‘PaulnaidH 4]

Cond Pag : Rimeana Diretin

Agents

Carico Sco-1 Sco-2impoitoriga G Op.

Arttcolo Descriziona v Q@ P
Targa: EHESSFT  Telslo: ZOFC2T080504T606 Mod: 22-2316-2- ALTRI NODELL! Gar.: 20HA/15 - Km: 350172
TRGLIANDO DI MANUTENZIGHE O o
4010001 TAGLIANDO ANNUALE ¥ 150 3500000 C 0,00 000
1044B10 FILTRO COMBUSTIBRE _SR H D060 3500000 C 0,00 0,00 17,50 8P
© Q530AM RIGERCA GUAST| H 100 3500000 C 0,00 0,00 45,00 8P VMOZ
L 13455010 URANIA DALY W30 LT6 FULLY T 800 MAT000 C 1500 000 78,00 5P
SYNTHETIC
V 2005865 CARTUCGIA FILTRO CLIO pz 100 3946000 C 2500 000 29,80 6P
v 5801317057 FILTRO ARIA PZ 100 5408000 C 2500 0,00 40,55 8P
v 500086008 FILTRD COMBUSTIBILE Pz 100  A8,56000 C 2500 000 4747 SP
y 500086308 FILTRO ANTIPOLLINE Pz 400 23,8000 C 25,00 0,00 17.37 BP
7Z DES KIT SPAZZOLE Pz 100 4366300 C 000 0,00 43,66 5P

Fima l

e
Coltaudatoro
UB0Y  BRIGANTI UMBERTO Chiuayra:
(T )
‘fotalo manadopamn tmporto: 105,00 Tot. mat. consime Tt kvl Totele Heamb! Toempo

Ora: 3 5,19 - 527 248,25 361,26
’ rbrrporﬂhila‘. ) 982,31
[t 78,71

[ Firms clente (o i)

* o Sconto morce
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2392602033 Data SDI; 2770172020 13:02
. Formate Trasmissione: FPR12
‘Mittente -1 Destinatario BN : o
MONTRONE FRANCESCO AZENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA -

CORSO VITTORIO EMANUELE I, 392/396
74122 - TALSANO - TA- 1T

P.IVA: [TO0167130731

Cod. Fiscale: MNTFNCS0S15L0485
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Via CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT
PEC: amat@pec.amat.ta.it

T

-

Dati Fattura R

NatwaDocurerto | Numera, IDa mpotoTomle |
Fattura 150/ 1210 2020-01-27 EUR 493,00

| caua!.g: ; —

i R

AT AT Y T T T -
Veicolo - Targa: EHBB7FT, Telaio: ZCFC270E305047318 , KIM: 209187 , DeScr Veeicolo: IVEGO <7 ALTRIMODEL ., ! & e
. ‘.:‘

‘Defiiglio finee Fatiira

I3

e et At PN

Pr. Unitaric { SeiMagg. 1 Pr.Totale | IVA

-~ Adicolo _ Descrizione
Targa: EHG87FT Telalo: ZoFC270C305047318 Mod: 2%
ZZ-2318-Z- ALTRI MODELL! KM: 299187" e
- TAGLIANDO D! MANUTENZONE ' 2%
0010D01 - TAGLIANDO ANNUALE H 15 35,00 52,50 22%
1044B10 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 0,5 35,00 17,50 2%
0530A11 - RICERCA GUASTI H 1 35,00 35,00 2%
9910A10 - RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO H 0,8 35,00 28,00 229%
INDIC. DIREZIONE $X
. 9910A10 - SOST LAMPADA ANTER. DXSX H 03 35,00, 10,50 2%
13455019 | URANIA DALLY 5W30 LT5 FULLY SYNTHETIC LT 8 11,470589 -15% 78,00 22%
g
2995655 CARTUCCIA FILTRO OLIO PZ 1 40,44 25 % 30,33 229
5801317097 | FILTRO ARIA Pz 1 5542667 25% 4157 2%
500086309 : FILTRO ANTIPOLLINE FZ 1 23,74667 -25 % 17,81 2%
500086009 | FILTRO COMBUSTIBILE 274 1 50,80 25% 33,10 2%
14148080 | LAMPADA 274 2 4,7375 20% 7,58 23 %
2004625 KIT SPAZZOLE FZ 1 43,5625 20% 34,85 22%
Spesa Materiale consumo 1 6,48 6,48 2%
Spesa Smedtimento rifiuti 1 588 5,88 2%
! Y
A"



[F)
Dafi Riepilogo. S | B

NoraEsgbli@VA . . | WA - mponble | mposa
S (scissione del pagamenti) 22% 404,10 - | 88,90

i H

Céridizioni Pagamigbto ~ | Modalita  pata Scaderza |

Pagamento completo

Contanti 2020-01-27 EUR 493,00

Dati Trasmittente: [TUG245660017 - Progressivo Inio; 1424

versione Style 2.7

X Jtc E(N(ao /MSEMRE €G- 50 @ha Gy A

RIS et

e e g

L_‘\ ’\i______,__._..



FATTURAELETTRONICA Id 5D[:2392602032 Data SDL: 27/01/2020 13:02

! Wiitiente ;

]
i
|

; MONTRONE FRANCESCD

| 74122 - TALSAND - TA- IT f
i P.IVA: [TDD167130731 | P.IVA: 100146330733
i .

Fonratg_ifmsrr{s_siong: FPR12

T

¢+ -7 [ Dashnatario

| AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA

! CORSO VITTORIO EMANUELE 1l, 392/395 | Via CESARE BATTIST, 657

74121 - TARANTO - TA - [T

: Cod. Fiscale: MNTFNC50S15L0495 L
: Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinaria) ¢ Codice Ufficio: BWKJPTT

: PEC: amat@pec.amat.ta.it

W

+ Natlirh.Documeiits
‘,‘: Shiy X LA Te

15071210 20200127 EUR 483,00 i

HE

¥

X A 3 s LA T o TS

A g

Veicolo - Targa: EHBB7FT, Telaio;

.’. \_\.,i. n:""“ S 1Se T.‘:er.-o._,_t - ‘ w o
Z8FCTT08305047318 , KM: 250187 , Dexcr Veiodlo: NEGOYZ

ACTRWMODELD., CR e T

>
s
-

Targa: EHB87FT Telalo: ZCFG270G305047318 Mod: 2%
Z7:2318-Z- ALTRI MODELLI KM: 209187 b

- TAGLIANDO DI MANUTENZIONE ' 2%

0010D01 - TAGLIANDO ANNUALE H 15 35,00 5250 | 2%

1044810 - FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 0,5 35,00 17,50 2%

0530A11 - RICERCA GUASTI - H ] ¢ 3500 ' 35,00 2% .

PPt SV yuny M

9910A10 - RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO H @ 08 | 350 23,00 -; 2%
iNDIC. DIREZIONE §X ; R 7

13455019

1 991DA10 - SOST LAMPADA ANTER. DXSX H 03 ’ 3/00. L1050 2%

URANIA DAILY SW30 LT5 FULLY SYNTHETIC LT, B - 1470589 ! -15%

2%

E:
8

H

2995655

I ———

5801317097

| CARTUCCIA FILTRO OLIO Pz L1 s B% | 0B 2%

22%

FILTRO ARIA 25%

| 500086309

-

FILTRO ANTIPOLLINE N A 1 ©o2374eer - -B% ;B 2%

. 500086009

- o

 LAMPADA CoPz o2 oamIs - % . T8 2%

14148090

| 2994625

| FILTRO COMBUSTISILE Pz 1 5.8 2% - 3810 | 2%

! KIT SPAZZOLE Pz 1 43,5525 W% B 2%

2%

22%

Spesa Materiele consumo P 6,48
; | Spesa Smaltimento i : f 1 Bgs
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< UFFICIO CONTPATT] E A"‘QU!STI . -

: \.c-mca coh“drzmn..,

e

= L‘AbDET.ro AL RISC

V-
2

pagamenio mdlvata i fa‘tara

.

EXFO

-

i RESP. .UNITA‘ TECNICA

3

UFFICIO TECN!CO
perfeﬁa ésed 210n= ‘favoii -

oS

FIRMAVDEL*RESF’ONSAB[LE

JL RESPONSABILE Ui "'i'A‘. '
per supemmbn

T P

-'”UNz_’rX'eAn GG, E PP RR

of Lv Rt




»Dati: Rlepiiogo e

,.=,\ -

L NaturalEs:g:blllta IVA

Femtrsreste ot = mnr st a

Daﬂ. pagamento Tl

sl tai e PR P

i Condizmm Paga mento

lf B AT VPR T

Pagame nto completo

[T RN A P A

! S (scissione dei pagamenti)

L SR S NE N i A M. PSS Pt

Impcm:bﬂe

Y =,

404,10

i Modafits

Data Scadenza '

2 inaitboss ot i

Contanti

20200127

EUR 483,00

Dali Trasmittante: [TOB245650017 - Progressivo Imvia: 1424

Versione Style 2,7
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UF F!Clb CONTF‘FTT! E A"QU!STI

o e

-'—“-:—':varmca condazmne, ora[rc g contratxo

V':"IIIC" Walla—d i

Eaal ke et L - e
i 3
: ' g T 3l g
. . . -
i - = - = B X :

EFICIQ PERSONALE |

ueramrﬂto samtano del b personal=

Data scade'}za pagamenio .

IL RESP, UNITA" CONT%—*TT!

Cantr. Rep. n'c dE! ',. _ . o L
e T e VA YT DEL RE_SPQNS‘AB[L—E- e
Conv.n® del e ceai
: ) ) ) ) IL RI:SF’ UNITA' PERSONALE

) &r supervigione
Determ. AD.n® del } e P i
ST T DATA ‘FIR!VIA
Délib.CA. fi° *  -del
Data s_cada,ze pagam-’-'ntc B . .
DATA |[LADBETTO AL R'SC‘?@NTRO "  UFFICIO MAGAZZING

vcrmca quantita, documenu e.r"ond:zmm comratiuci.

- IRESP, UNITA" TECNICA -,

per SLPEN!S one

N e per sapnrwc!one ? Qgrﬁr._l'w_’_ep_.. n. del .
DATA . TFRMA - & - R - T
RN R |psio. cam, del -
et . . LT AT DElib'...Q:E“' n-'-'. de[ . ! P
. UFFICIO RAGIONER _ ;
L T o \*err:.ca dats \,or;tabl, De_ﬁ_t_;. CA.n. del
dala scedariz apagﬁmeno md:caia intatoe ) msemema pagameanio o ’ f .
Aat 52 di‘ﬁégé’méﬁté{p'rés’&ﬁf ST D.AfrA- T JFIRMA DEL RESPONSABILE T+ 4
3 . : : ] ;
* 1_,';“'

= \

T[FIRWADEL RESPOI\SAB!LE e

~UFFICIO TECNICO
. s venﬁca perfetta esecuzn:-r:e Iavon

.

iL C;'—'\PO AREAI!NFOR\'TATICA E STA I'IS T iCA
verif' ica: datl tacnici

Data scadenza pagamcnto o

_PAGAMENTD 60 63, fﬁs

Data scadenf_a pagamento

{OATA

g
L) -£ .-i:-}

DATA

F[RMA:_ .

IL RESPONSABILE UNITA TECNICA i

FIRMA DELERZSE,ONSABI;LE NN

'_ vs'mce comenmen’to infarico

1 . = - - per. supervss:onn

5 o - |BATA = Zviq .

! ET 4 % e ,3.,;.;}. p
- UN:TA'AAGG EPPRR. - . .. NOTE T N s

T e T
2 v .




emflaov "o

. h " =, e 0.A.
K Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto Y- -2{oxe V|

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6616

SEZIONE 1 pITTA“ WAOMTROUE » Lav.: %P /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’ 104 © 1> \
Protocollo e data '
: p tei Tipo Allegato
.| DOCUMENTAZIONE: resent®in | originale | Protocolle  data Copia
: . commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina Ol c .81 13[01 Iflp v i
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a ,/
o .
sede del riparatore oK . c Sh 7‘3\ |lU v
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della pro-
cedura) -
14. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto o< =3 ‘o‘lr\‘ v .
“lI” della procedura) oK C e n-qg [ 01 it A . / .
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- )
' la procedura) K C Golo 'U(lof{ !1.0 N
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegqg-bu;g et o -0 u,f} it \o\l’u YRR
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna " ' )
S AL Ok 0 e ol | |
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto .
- con le modalita descritte al punto VI della pro- 9114 ) / . (U,l\m,lru V
_ cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di'montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) '
10. Altri documenti:
c " o d firma I Data Note:
ontrollo eseguito da: 7%
g . ] 04 MAR. 72022
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {550 Data fattura: 27’///&9 Importo: €404, || +IVA
NOTE
[

2 . firma . Data
Capo Unita Tecnica: )
% 04 MAR 777

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controflo documentazione” | Data: 15112/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



|

DNVGL
Agiondo pat lo Mebilng nell'Areo i Taranio \ — /

Spett.le
MONTRONE

Corso Vittorlo Emanuele 1| 396
74122 Talsano TA

postvendita.montrone@virgilio.it
Lavaro n. 38/2020 del 24.01.2020

OGGETTO: BUS AZ. 666 - Ordine dl esecuzione del lavorl dl TAGLIANDO DI MANUTENZIONE

CIG Z6A2BB7820

Visto che:
a. con d.d.t.N., 54 del 23/01/2020 vi & stato richiesto preventivo riferito alla lavorazione in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 24/01/2020, assunto al prot. 1708/20 del 24/01/2020 indica il costo
totale dell’intervento in € 404,11 + IVA.
Tanto premessa, si emette Pordine df esecuzlone del lavorl alle seguenti condizioni:

0001750/2020 del 24/01/2020 13:44:19

1. costo dell'intervento: € 404,11 + IVA:

2. tempo di esecuzione dell'interventa: n. 2 giomni lavorativi dalla data di ricevimente della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% deli'importo del lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino
alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebltando alla ditta ogni cnere relativo, nessuno esciuso;

4. garanzia sullIntervento: 1 anno;

5. consegna autabus: consegna cfo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte dl AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara

redatto a cura di AMAT su apposito modelle predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che Ja Sezione n, 2 di tale verbale & riferita aila verifica della
consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale es'to negativode! predetto
verbale non consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere
copia del suddetto verbale.
7. Sirichiede certificazione del lavoro effettuato
8. Condizioni di pagamento 60 gg DEFM.
Rif.:Ing. Domenlco ellicoro (j 5‘

Area Tecnlca

K Y M A Atlendy per la Mobilitd nell’Area di Taranto $.p.A,
Socletd per Anionl con Socto unico soggetta a direzione efoordinamento da parte dal Comune di Taranto

MOBI LITA Via Cesore Battisti, 657 = 74121 Taramta / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www,.amat.taranto.it - amat@emattait = PEC amet@ pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., PIVA e N iscrizione al Registro Imprese di Teranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 1ol vers.
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Dcmictio o Residenza, Partita VA

OFFICINA MONTRONE FRANCESCO DOCUMENTO DI TRASPORTO

Corso Vittorio Emanuele Il 326 (D.d.t.) 0ea. 472 del 14.08.1996 - D.RR, 696 del 21.12.1996
74122 TARANTO
C.F. MNT FNC 50515 L049S £ | L&%
P.IVA 00167130731 N. L oo 2L
Resp: Montrone Francesco a mezo:
Codicand87

[C] vettore [ cedente [ cessionario

CESSIONARKY, Duita, Dipendianra, Domigiio o Residenz, Patta A LUOGS D4 DESTRAZIONE (5 diverso dallnduizn del cessionanc) E VARIAZION!

AR S
VA CeSame gemeQl  6SF | \BERT :
Hai2dyw T ' |

CAUSALE DEL TRASPORTD ¥S. ORD. N. DEL

O inconte’
[7] asaldo
IMPORTO &

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

A | &ebRos AR G

\

\

ASPETTO ESTERIQRE DEJ BERI

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

TRy -

-
VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

i inizi cedente [P . ORA FiFRA#L CONDUCENTE
Consegna o inizip trasporto a mezzo. ———— "~ Zﬁ ! 4 -
' cessionatio < -4 .
A weomeet | GEFICINAM RANCE]
I Corso Ble || 396

_ (1) Solo in ¢aso di utilizzo in sostiuzions galiz.o )
16076033 2 20 s Gelant, 3, conima 2, ol D.ER, 44197 G 95



ATTENZIONE: =+ - seisv! g
Nk fogh dn questo bollettarid sbho in carta chimica autoncalcante; iy S :. A
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega dis: Qompnare Q‘len‘ghqhtaraﬂonl
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. ST IMEA 1?_"35") -

) - . ¢
DICHIARAZIONI - el
al senst dell'art. 39 della Lepge 298/1974, dell’ art 1gdel DM, 13, 4 ?9 & della Legge 132}1987 P

i wr ! -
, N

A) TRASPORTO Dt COSE IN CONTQ PROPRIO - o =
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3. 500 - T

li sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto d\ cose in contg) proprio n, - w
dichiara che le seguenti cose sono (*): / . e

0 di sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simil;

0 da essa prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al contratto ¢f deposito o~
o prese in comodato; at un contratto dj-mandato ad acquistare o a vendere;
' !

PR - e -
v - — 3

O prese in locazions; [

_ Firma leggibile. del titolare
e "o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sotioscritto, ttolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; Q prese-in comodato; O'prese in locazione;, =~ -~ -~ -- .. _

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

3. .
TN ] ~ o : Firma leggibile del titolare
— -,\"‘. v mee (o del suo legale rappresentante)
~s
e - -
- 3
('] Dmmamrellpmesiole ipotesi che néhrropo A ) ! - -

“':“.\ P NB ,_Q’mhlaﬁc{mmtm v%_. ey 5 nel caso che Lhmspurm oitre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quebe previste
el licehia ¢'va mfl {5 m'a quelia di cui alia lettera A}
T IQEGRRTES
N ! ﬂ"“'f {‘r » ..-_I- -

SV B HJ
ITTELTATON A q“"
EESSNETT GROn gagi
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CEDENTE: -Ditta, Dipendenza, Domiciflo o Reskdenza, Partita VA

Azienda per (a Mobilita nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cegare Batusti, 657
Tef, 099.73561 < Fax (99.7794247
Partita Iva 00146330733

=T DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 47206114.08.1998 - 0.5 666 ool 21121995
N2 K2eddodo

a mezzo..”
|:|' cedente

] vettore

[ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domlcitio o Residenza, Partita VA

SN HOD(Q_OIUEI

LUDGC DI DESTINAZIONE {se diverso dallindirizzodel cassionario} E VARLAZION!

TR ()

[

CAUSALE DEL TRASPORIQ

DS ®, 566

DESCRIZIONE DEl BENI [natura e qualita)

R T YA TN

V3. GRO. N. j . '
o o [ in conto

. [[] asaldo
IMPORTQ

Mo on

ASPETTO ESTERIORE DE BENI

FORTC

TOTALE €

"| | OFFICINA

{1

, s cedente \ 4
Consegna o inizio trasporto a mezzo Me? } |0( _‘f{p [;70 /{,/ \ﬂ??;i é; F/M

ANKGIAZIONI ~ VARIAZIONI

NAURRERD PROGRESSVO™ | AIRMA

651203033(a)

OGO

48
1) Sobo i caso o uilizzo /M sostituzione deaeeimedmTOnE HSCAle.
12) Ai sensi defart. 3, comma 2, dg¥D.FR. 441/97 o sutcessive modaﬂ:azmni .
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ATTENZIONE: . AR R IR
| fogli di questo bollettario sono ini carta chimica autoricalca te. A L
Per non produrre involontarie. trascrizioni, si prega di comp:lare I’e d| arazioni

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi defi'art. 39 della Legge 298/1974, dell’art. 1 del D-M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Hl sottoscritto, titolare di licenza alautotrasporte di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

D da esse prodotte o vendute, Q tenute in deposito in relazione al contratto di deposito 0

0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del-suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO DCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I1.sattoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in cento proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sona (%)
O di stra proprietd; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

. o~
HZADUART TRCRTIROM AWDIRE0
208 H ohwpitnd sl aond
OTW-\HAT B I -
2000 Ld p@HRE L] su IFtesi che ricomona. !
’W*’W@Q %p fatta anche rel caso che 1l trasposto, ol the essore occasicnale, comprende cose che fientrand fra quelle provists

OO m:;nﬁ[ia‘ tlﬁf% &gﬁe@um a quella di cui zlla lettera A).
Y




cUENTE: Dina, Dipendenza, Damicilo ¢ Resmenm. Fartita ik

OFFICINA MONTRONE FRANCESCO
Corso ﬂo Emanusle !l 396

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{(D.d.t.) ner 272 0 14.08.1006 - DR 696 del 21.12.199

N.& de:Zju’Qt[lZozd

~ 74122 TARANTO
C.F. MNT FNC 50615 L0495
P.IVA 00167130731 a mezo:
Resp Francesco P
mm»u \i87 [] vettore [] cedente [C] cessionario

CESSIGNARIO: Dilta, Dipendenza, Domchmoﬂeandeym Partita VA

'tK0GO O DESTINAZIONE (54 diverso dalinduizo del cessionario) E VARIAZIONI

%ll\

D

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS. ORD. N.

O n mntol

[ asalde;

ASPETTO ESTERIORE DE BEM
i
VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORTO

NTA

ZZ//O{/

cegente

Consegna o inizio trasporto a mezzo ———
. cessienario

ANNOTAZION] - VARIAZIONI

1607CD33 (2)
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e ATTENZIONE"‘ )

Q prese in comodato;
0 prese In locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

B 2,
Per non produrre mvolontane trascrizioni, si prega di* compllarec,je d:cijlarazmm
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. e A 0 e
SRLETICE I
DICHIARAZIONI ’ AN

ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, qeﬂ'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 1321987

A) TRASFORTO DI GOSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto propno n.

ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

' . . i

Firma leggitile del titolare !
(o del suo tegale rappresentante)

v

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. s

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; Qprese in comodato; Q prese in locazione;

oot 'l K 3"'-’

. R Firma leggibile del titolare
- - . (0 del suo legale rappresentante)

(") b r,mararq I |pat s le ipotesl she noormno' !

nf‘ h‘ﬁ“ ek qqe B,l' la;!a an‘lag. el gasgsthe il'rasportn, citre che- éﬁem oceasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
s 1 Lo fEhia E\fadumdl ag?u.ap a guella di cut alia Tettera A).

,J-li,tﬂ"'\-'f L

'.‘r |"‘

. ["‘thg‘- AN

dichiara che e seguenti cose sono (*}: ) A
0 di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Q da esso prodctte o vendute; O tenute in deposito in rejazione a! contratto di depesito o N

“



L A i S.pA.
Azionda per la Mabllitg nell'Area di Taranto

Spett.le

MONTRONE

Lavoro n. 38/2020 del 24.01.2020

OGGETTO; BUS AZ. 666 - Ordine di esecuzione dei lavori di TAGLIANDO DI

CIG Z6A2BB7820

Visto che:
a. con d.d.t.N. 54 del 23/01/2020 vi & stato richiesto preyéntivo riferito alla lavorazione in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 24/01/2020, assynto al prot. 1748/20 del 24/01/2020 indica il costo

totale dell’intervento in € 391,74 + VA,

i alle seguenti condizioni:

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lav

costo dell'infervento: € 391,74 + IV

pa—

2. tempo di esecuzione dell'intervesto: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della

presente;
3. penale per ritardata consegna: pafi al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino
alla concorrenza del 10% di tajé importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni opere relativo, nessuno escluso;
4, garanzia sull'intervento: 1 Anno;
5. consegna autobus: consggna c/o Amat a ns carico;
6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: Il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo
nel deposito aziehdale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alia verifica della
consegna dei ritambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L’'eventuale esito negativodel predetto

verbale non fonsentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere

copia del stiddetto verbale.
7. Sirichiede certificazione del lavoro effettuato

8. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM.

Area Tecnic

/
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B' L ITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pes.amat.ta. it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001748/2020 del 24/01/2020 13:20:50

@ @ ) l m 74122 TARANTO [ Corsa V. Emanusles I, 395
(< = —— C. F: MNTFNCIDGIELOASS | @, [VA 0018773073

am Irlmmmﬂ»mmmwmm
NMONTRONeE ey
OFFICINA [EZATA NGO
AUTOMOBRBILI DAL 1974 POstvendRarotmnegvirgTo it rieambimentrone@gmal
Tel. 99 T3NCI5 | 320 2740152 monstonesuomohiiLit
it documento 3382  Ciants )
320 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D
TARANTO SPA
Via CESARE BATTIST!,857
74121 Tarento TA
PIvalC.F: 00146330733 100146330733
Telafono: 09973561
Accetfatore  UBO1 BRIGANT! UMBERTO Colliinpe:
240172020 Ora 17:00:00 Emalk
( Tio DozLO01 Commanse Officing Numero; 183

J

odcM Dul: 230172020 |(Pagina 141 |

|Bnnea : Cond.Pag : Rimessa Diretta " Agento : |
l Articolo Descrizione

U4 Q Przzo  Cardoo Seo1 ScoRimportariga Of op.
Torga: EHGOTFT  Telalo: ZCEC2700303047318 Nod: ZZ-2818-2- ALTRI MODELL! Gor: 2011198 - Km: 209187
1
TACLANDO DI MANUTENZIONS L T L e
0010001 TAGLIANDO ANNUALE H 180 3500000C 0,00 900 52,60 SP 9M0z
1044810 FILYRO COMBUSTIBILE _SR H 050 ssoo000c 000 0,00 17,60 SP *Mo¢
0530A11 RICERCA GUAST! H 100 3500000C 000 000 35,00 SP oMoz
891DA10 RIPRISTINO IMPIANTOELETTRICOINDIC. M 080 3500000 ¢ 0,00 0,00 28,00 8P IM0z
DIREZIONE SX
B21DA10 SOST LAMPADA ANTER, DX/SX H 030 3500000C 000 000 10,50 SP M0z
L 13455019 URANIA DAILY W30 LTS FULLY IT 800 147000 C 1500 0,00 78,00 8P
SYNTHETIC
V 2005655 CARTUCCIA FILTRO OLIO PZ 100 4044000 C 2600 0,00 30,33 5P
V  5B01317087 FILTRO ARIA PZ 100 6542000 ¢ 2500 0,00 41,57 8P
V 500085308 FILTRO ANTIPOLLINE PZ 100 2374000 ¢ 2600 o0 17,81 5P
Vv 500086008 FILTRO COMBUSTIBILE PZ 100 5080000 C 2500 000 38,10 8P
0 14148080 LAMPADA PZ 200 474000 ¢ 20,00 000 7.58 8P
V 2004625 KIT SPAZZOLE PZ 100 4386000 ¢ 20,00 0,00 34,85 5P

Collaudatore
UB01  BRIGANTI UMBERTO Chiusura: Finma
(o -
Totsle manadopam Imperto; 143,50 ¥ Yot mat. corsume o, s Totrla icembl Trompo
QOre: 4,1 ] 8,48 5,88 248,24 | 391,74
[ o)
[ o820)
Fima cliente [ otote: 433,01} |

* = Sconlo merce
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Arcnds por la Mob:did acll’Arca d: Tarents

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedural)

@Bus_€66 )

Il giorno M’_t/_?@, alle ore 3100 , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
werbale di collaudo” nerente 1 lavorl indicatl in intestazione, eseguiti dalla ditta

Ho TAONE. . qutorizzati con "Ordine dl esecuzione dei laverl” prof.@ﬂ‘&@@ del -

2l MLOLO.

Sono presentl:
- per AMAT:

, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita
tecnico Organizatjva® par. 230 {min. 170).

. perAMAT__ZLZZL

-) Risuttatl dell'operazione di collavdo:
'.'.;c'f'.'.bj.;'é."f.'.'Z’Zﬁé’.’.’.’.’.’.’.’.’.’.’.’"lf&"l.’.&.ﬁlllﬂ;jéﬂﬁllf'",_,Jéﬁf/zééilwﬁ"l""'. """""""

PO i W AN ANTSY S e v )

Q(zafmaéwm@b&haw ......... @%wdﬂbc(« ..........

-) Eventuaill osservazionk:

SN IIIRENIRES RN NRISRIRTRRRIGS FORRNERRREsIRRRIRIRSE oolil!lt.ulli!..!..ll.c.ttlolll!ucl-tloollllllc-t-lllOO!."I:...I.D.OO.'II:

Il..U.U.I..l.ll.'.IIlIl....l.llI.Illll..'QII.'...."!l.ll'..ll.....IQ ............. AL LR

LAl L L L) (TR L L2} SRBEORIRIPABILN SN RRRERES

lllllllll .ll-l..lc|o...--.tttoolucnuuooool|.l---ut.!.l!lt.llllic--tl.l...l---...lllo'l!...nol“.l-o-..lolu....-.o.....ll.!!tll

sssdipaRtESRSRY .lllll"ll....l...l.......l.lII.......Ql!...l.ll.l!l...ll.l.

et T I T LI LI R T T TR L L AL L L AR A A s e

<) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): \GPOSITIVO

[C] NEGATIVO
(barrare Il case che ricomre)

I 7’? sentante dell' AMAT
I llllllllllllllllllllllllllllllllll
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. SpA \ I:_.,
Asronda por la Mab.lta nell’Aroa di Tarants

[ od. 4/2018 - AT_| “verbale di cotiqudo™ \ Data: 09/02/18 |

+

{TUTTI QUELLI PREVISTI MELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), €) e d), riporta tutti ricambi, dli importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quati I'Ordine di esecuzione del lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica
inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nelia colonna e):

a b [ d e
: Estto verifica
Pr. Denominazione ricamblo Quantitd Costo tlcambi sostitulti
— sl | NO

1
2
3
4
5
)
7
8
9

10
n
12
13
14
15
16
17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): E?OSITIVO D NEGATIVO

(barrare 1l caso che ricome)

Vos

e

[Mod. 4/2018 - AT_| “Verbale di collaudo™_| Data: 09/02/18 |




‘Numero commessa

BOLLA Data 23/01/2020

74.812

Numero problema
DI SEGNALAZIONE AVARIA {oY &) i

Data registrazione: Autobus: 0666

23/01/2020 09:30:01 Autista ZIZZ1 -ANTONIO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: SCALZI PREMIO

AVARIA TAGLIANDO MONTRONE

Data - Qrario - Operatori - Intervento eseguito:

HDUY_P_DNT’T— 2’3/!/&3

Invio ditta esterna: ‘ ?

Collaudo ditta L3R Q\ Al [\, 20 ,%my/o ./Q)\/&,/Z'_’ L,-\g_,

| esterna: Wi ﬂﬁ.& 9,{/ P ,b“{\% e W eaMo

tg,ggﬁf:\/\a )

Data e ora ?/‘1/2 L / 18

restituzione

23/01/2020 AMAT Sp.A. - Via Cesare Battisti, 657 ~ (Taranto)




e 2 <
NONTRONE

AUTOMOERILI DAL, 1974

Id documento 3382

MONTRONE FRANCESCO

74122 TARANTO | Corse V. Emanuele I, 396

C, F: MNTFNCS0S15L049S | P, 1VA DO167T3073)
armministratione.montronesd@gmail cam
contabilita.cfficinarnontrone@gmail.com

OFFICINA AUTORIZZATA MAGAZZIND RICAMBI
postvendlta.motrone@virgilio.it ricambimontrone@gmall.com
Tel. 099 7311635 | 329 27472 montroneautomobliLit

(Clienta

320 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI
TARANTO SPA

Via CESARE BATTISTI,657

74121 Taranto TA
P.va/C.F: 00146330733 / 00146330733
Telefono: 09973561
Acceltalore  UB01 BRIGANT! UMBERTO Cellulare: N
24/01/2020 Ora 17:00:00 | Fmmait ]
[ Tipo Doc:LG01 Commesse Officina Numero: 198 Odl CM Del : 23/01/2020 ][Pagina 1di1

[Banca :

Cond.Pag : Rimessa Diretta

Articolo Descrizipne

!

UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sce-2Iimporto riga Cl

Op.j

Tetalo: ZCFC270C305047318

Targa: EH687FT Mod: ZZ-2318-Z- ALTR! MODELLI Gar.: 24/11/15 - Km: 299187
wouBN T GRS,
0010D01 TAGLIANDO ANNUALE H 1,50 35,00000 C 0,00 0,00 52,50 SP Moz
1044B10 FILTRO COMBUSTIBILE _SR H 0,50 35,00000 C 0,00 0,00 17,50 SP >MO:
0530A11 RICERCA GUASTI H 1.00 35,00000 C 0,00 0,00 35,00 SP °Mo:
8910A10 RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO INDIC. H 0,80 35,00000 C 0,00 0,00 28,00 SP 2M0:
DIREZIONE §X
9910A10 SOST LAMPADA ANTER. DX/SX H 0,30 35,00000 C 0,00 0,00 10,50 SP 2M0s
L 13455019 URANIA DAILY 5W30 LTS FULLY LT 8,00 11,47000 C 15,00 0,00 78,00 SP
: SYNTHETIC
V 2995655 CARTUCCIA FILTRO OLIO Pz 1,00 4044000 C 25,00 0,00 30,33 8P
VvV 5801317097 FILTRO ARIA PZ 1,060 5542000 C 25,00 0,00 41,57 sP
V 500086309 FILTRO ANTIPOLLINE Pz 1,00 23,74000 C 23,00 0,00 17,81 5P
V 500086009 FILTRO COMBUSTIBILE PZ 1,00 50,80000 C 25,00 0,60 38,10 8P
0 14148090 LAMPADA PZ 2,00 4,74000 C 20,00 0,00 7.58 SP
V 2994625 KIT SPAZZOLE PZ 1,00 43,56000 C 20,00 0,00 34,85 SP
= )
Collaudatore
UB0OT  BRIGANT! UMBERTO Chiusura: Firma
[ Note: ] '
Totale manodopera Importo; 143,50 Tol. mat. consumo  Tot. rifiuti Totale Heambl T.corpo J
| Ore: 4.1 6,49 5,88 248,24 301,74
i [Imponibﬂe: 404,11 I
= 83,90
Firma cliente [Totale: 483,01

* = Sconto merce



PREVENTIVO AGGIORNATO VEICOLO TG.EH687FT

1dil

Oggetto: PREVENTIVO AGGIORNATO VEICOLO TG.EH687FT

Mittente: postvendita.montrone@virgilio.it

Data: 24/01/2020, 10:35

A: unitatecnica@amat.ta.it, unitamanutenzioni@amat.ta.it, unitaofficina
<unitaofficina@amat.ta.it>

Buongiorno,

dopo aver eseguito la ricarica della batteria la stessa risulta efficiente

per cui vi allego il preventivo aggiornato dal quale e stata eliminata |a batteria.
Potete ritirare il veicolo in quanto & pronto.

Cordiali Saluti

Luciana Pulpito

Accettazione Officina | 099 731 1635

MONTRONE Kok A0S

ettt S CENTRO VENDITA E ASSISTENZA

TALSANO (TA) | 74122 | C.so V. Emanuele II, 396

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambi

www.montroneautomobili.it] postvendita.montrone@virgilio.it

Facebook|Instagram

Le informazioni contenute in questa e-mail e negli eventuali allegati sono riservate e confidenziali e ne &-vietata la diffusione e
distribuzione in qualungue modo. Qualora Lei non ne fosse il legittimo destinataric, & invitata a non diffonderle e ad eliminarle, dandone
gentilmente informazione al mittente. The information included in this e-mail and any attachments are confidential and can not be
disclosed, duplicated or redistributed it by any means. If you are not the correct Recipient, you are kindly requested to cancel it and
notify the sender immediately.

— Allegati:
PREV. AGGIORN.EH687FT.pdf ‘ 74,8 kB

24/01/2020, 13:14
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Fwd: FREVENTIVO VEICOLO TG. EH6B7FT

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0001708/2020 del 24/01/2020 09:16:57

1di2

Oggetto: Fwd: PREVENTIVO VEICOLO TG. EH687FT
Mittente: Unitd Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 24/01/2020 07.57

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare

dp

-------- Messaggio Inoltrato --—----
Oggetto:PREVENTIVO VEICOLO TG. EH687FT
Data:Thu, 23 Jan 2020 15:58:37 +0100 (CET)
Mittente:postvendita.montrone@virgilio. it
A:unitatecnica@amat.ta.it, ynitamanutenzioni@amat.ta.it, unitaofficina
<unitaofficina@amat.ta.it>

Buonasera,

vi invio il preventivo relativo alla riparazione del veicolo in oggetto
ricoverato presso la nostra officina.

Come da foto allegata ci sarebbe da fare
un ripristino sull'impianto elettrico dell'indicatore di direzione anteriore sx.

La consegna del veicolo riparato & prevista per il 24/01/2020 nel tardo pomeriggio.
Resto in attesa di Vs pronta risposta.

Cordiali saluti
Luciana Pulpito

Accettazione Officina | 099 731 1635

MONTRONE KX -2 EZS
padhtibt b Lol CENTRO VENDITA E ASSISTENZA

TALSANO (TA) | 74122 | C.so V. Emanuele II, 396

Officina Autorizzata e Magazzino Ricambi

24/01/2020 08.15




-

Fwd: PREVENTIVO VEICOLO TG. EH687FT

000170872020 del 24/01/2020 09:16:57

Amat S.p.A. Protocollo In entraka n.

2di2

www.mantroneautomobili.it] postvendita.montrone@virgilio.it

Facebook]Instagram

Le Informazioni contenute In questa e-mail e negll eventuall allegati sono riservate e confidenzlali e ne & vietata la diffusione e
distribuzione In qualungue medo. Qualora Lel non ne fosse il legitimo destinatario, & Invitata a non diffonderie e ad eliminarle,
dandone gentiimente informazione al mittente. The information induded In this e-mall and any attachments are confidential and
can not be disclosed, duplicated or redistributed it by any means. If you are not the correct Redpient, you are kindly requested to
cancel it and notify the sender immediately.

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegatt:
PREVENTIVO AMAT TG.EH687FT TAG.pdf 74,3 kB
unitatecnica.vcf 213 bytes

24/01/2020 08.15




